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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

İMO’da Yetiştirici dönemi

Acıdan kardeşliğe! Yalnızlıkta 9.’yuz! 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Konya Şubesi, 18. Olağan 
Kurulu gerçekleştirildi. Yapılan genel kurula üyelerin ço-

ğunluğunun oyunu alan Hasan Özgür Yetiştirici yeni başkan 
seçildi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Karaman'ın Ermenek ilçe-
sindeki maden ocağında 

çalışan işçiler, 6 Şubat 
depremlerinin etkiledi-
ği Hatay'da, enkazdan 

kurtardığı ve yakınlarının 
cenazesini çıkardığı dep-
remzedeleri, ailelerinden 

biri gibi görüyor. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Türkiye'de tek kişilik 
hane halkı sayısı 2023'te 

yaklaşık 5,2 milyon 
oldu. Konya’da 114 bin 
808 kişi yalnız yaşarken 
bu rakamla Konya yal-
nız yaşayanlar sırala-

masında Türkiye’de 9. 
sırada yer alıyor. 

n HABERİ SAYFA 9'DA

KAPALI PAZARLARLA
KONFORLU ALIŞVERİŞ

Selçuklu Belediyesi 
tarafından ilçenin 
farklı mahallerine 

kazandırılan kapalı 
pazarlar modern 

görüntüsünün yanı 
sıra alışveriş yapan 

vatandaşlar ve esnaf 
için konfor sağlıyor.  

n HABERİ 
SAYFA 4'TE

AKADEMİYE DE 
KADIN ELİ DEĞDİ

Kadınların yükse-
köğretime erişimi ve 
akademideki ağırlığı 
her geçen gün artı-
yor. YÖK’ten yapılan 
açıklamada, kadınlar 

akademide yüzde 
46,4 kız öğrenciler 
üniversitede 51,7 

oranında yer alıyor.
n HABERİ 
SAYFA 5'TE

Yumurta sektöründe ihracat her geçen gün artarken, çok sayıda alt sektö-
rün de bu durumdan olumlu etkilenmesi, piyasaya hareketlilik kazandırıyor

Söz sahibiyiz!
ÖNEMLİ BİR BAŞARI 

Yumurta sektöründe önemli bir noktada olan 
Türkiye 2023'te önemli bölümü Irak, İran, Birle-
şik Arap Emirlikleri, Bahreyn, Kuveyt ve Katar'a 
olmak üzere 100'den fazla ülkeye 1 milyar 57 

milyon dolarlık yumurta ihracatı gerçekleştirdi. 
Özellikle ihracatın parasal değerine bakıldığın-

da çok sayıda alt sektörün de bu tablodan fayda-
lanıyor olması piyasaya hareketlilik kazandırıyor.

SEKTÖRE İLGİ ARTIYOR
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan esnaf 

Bayram Pınar ise, uzun yıllardır tavuk beslediğini ve 
yumurta sektöründe yer aldığını belirterek Türki-

ye’nin yumurtada önemli bir ivme kazandığını vur-
guladı. Sektöre olan ilgini de arttığını belirten Pınar; 
“Yurt dışına ihraç ettiğimiz yumurtadaki yükseliş de 
vatandaşın bu sektöre kaymasının önünü açtı” dedi.

  n HABERİ SAYFA  8'DE

Genç girişimci 
Kasap Basri 
yeni şube açtı 

n HABERİ SAYFA 2'DE

Daha güzel 
işlere imza 
atacağız

n HABERİ SAYFA 3'TE

Yaşlı nüfus 
oranı ilk kez 
çift hanede

n HABERİ SAYFA 4'TE

Yetiştirme 
yurdu ve 
Akörenliler

n HABERİ SAYFA 7'DE

53 OTOBUS DAHA

Konya Büyükşehir Belediyesi toplu ulaşım filosuna 53 yeni 
otobüs daha kazandırdı. Başkan Uğur İbrahim Altay, “Geç-
tiğimiz yıl toplu ulaşımda 111 milyon biniş sayısına ulaştık. 
Bunun yaklaşık 41 milyon binişi raylı sistemle, 70 milyonu 

da otobüslerimizle oldu” dedi. n HABERİ SAYFA 8'DE

Bayram Pınar
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Konya’nın genç girişimcilerin-
den Kasap Basri, yeni şubesini hiz-
mete açtı. Şeker Mahallesi’ndeki 
yeni şube açılışına Milliyetçi Hare-
ket Partisi (MHP) Meram İlçe Baş-
kanı Mahmut Yaman, Ülkü Ocak-
ları Eğitim ve Kültür Vakfı Konya İl 
Başkanı Türker Türkoğlu, Türkiye 
Kamu Çalışanları Vakfı (TÜRKAV) 
Konya Şube Başkanı Üstün Koleri 
ve çok sayıda davetli katıldı. Kendi 
çiftliklerinde özenle yetiştirdikleri 
hayvanları helal bir şekilde kesip 
satışa sunduklarını belirten İşletme 
sahibi Hasan Basri Arıcı, kaliteye 
özen gösterdiklerini söyledi. Bu 
anlamda kaliteden taviz vermeden 
yeni şubelerinde de hizmet edecek-
lerini dile getiren Arıcı, açılışa katı-
lan tüm davetlilere teşekkür etti.

HAYIRLI OLSUN
Açılışta konuşan MHP Meram 

İlçe Başkanı Mahmut Yaman da, 
Kasap Basri adıyla hizmet veren 
genç girişimci Hasan Basri Arıcı’ya 

yeni şubesinin açılışından dolayı 
tebrik etti. Arıcı’nın genç bir giri-
şimci olduğunu anımsatan Başkan 
Yaman; “Ülkemizde gençlerimiz 
büyük bir atılım içerisinde. Bu atı-
lımı sanayide, akademide, bilimde, 
esnaflıkta dolayısı ile her alanda 
görebiliyoruz. Kasaplıkta da genç 
bir isim olan Hasan Basri Arıcı kar-
deşimiz alanında önemli başarılara 
imza atıyor. Kaliteli bir şekilde va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşı-
lama noktasında, örnek bir esnaflık 
sergileyen Hasan Basri Arıcı’yı teb-
rik ediyorum. İnşallah alanındaki 
başarıları taçlandırarak devam et-
tirecektir. Bu vesileyle, yeni şubesi-
nin hayırlı olmasını temenni ediyor, 
genç girişimci kardeşimizi bu mut-
lu gününde yalnız bırakmayan tüm 
davetlilere teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. Konuşmaların ar-
dından Kasap Basri’nin yeni şubesi 
dualarla açıldı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Genç girişimci Kasap Basri yeni şube açtı 

Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) İnşaat 
Mühendisleri Odası Konya Şube-
si’nin 18’inci Olağan Genel Kurul 
Toplantısı, Bera Otel’in Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel 
kurula Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, aka-
demisyenler ile çok sayıda İnşaat 
Mühendisi katıldı. Seçimlerde Me-
deniyet Grubu adına Hasan Özgür 
Yetiştirici ve Anadolu Mühendis-
leri Grubu adına Prof. Dr. Mustafa 
Tolga Çöğürcü yarıştı. Üyelerinin 
çoğunluğunun oyunu alan Hasan 
Özgür Yetiştirici başkan seçildi. 
‘İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ KURUCU 

MÜHENDİSLİK 
ALANLARININ BAŞINDA 

GELMEKTEDİR’
18. Olağan Genel Kurul Top-

lantısının açılış konuşmasını ya-
pan İMO Konya Şube Başkanı İlker 
Atalay, İnşaat Mühendisliğinin ku-
rucu mühendislik alanlarının ba-
şında geldiğine dikkat çekerek ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü, “İnşaat 
mühendisliği kurucu mühendislik 
alanlarının başında gelmektedir, 
bu bağlamda evrensel bir mes-
lektir. İnşaat Mühendisleri Ken-
dilerine emanet edilen dünyada, 
sürdürülebilir bir yaşam kalitesini 
artırmak amacıyla mesleki bir yet-
kinlik, etik bir anlayış ve geniş bir 
işbirliği içerisinde bir bilen olmak 
durumundadırlar.  Bizler Can ve 
mal güvenliğini sağlayan bir mes-
leğin insanlarıyız. Onun içindir ki 
emek verdiğimiz, uyguladığımız 
eserler insanların yaşamlarını sağ-
layacakları ve herhangi bir doğal 
afet, özellikle Ülkemizin gerçeği 
olan deprem felaketinden koruya-
cak nitelikte olmalıdır. Odamızın 
69 yıllık tarihinde, birçok deprem, 
sel, yangın, heyelan gibi doğal 
afetlerle karşılaştık. Bu afetlerde 
hayatını kaybeden vatandaşları-
mızı rahmetle anıyor, yaralananla-
ra acil şifalar diliyorum.  Bu afet-
ler, bize inşaat mühendisliğinin ne 
kadar önemli ve hayati bir meslek 
olduğunu bir kez daha gösterdi. 
Odamız, bu afetlerin ardından, 
hasar tespiti, onarım, yıkım, yeni-
den yapılandırma gibi çalışmalar-
da aktif rol oynadı.  6 Şubat 2023 
yılında meydana gelen depremle-
rin akabinde şubemiz 130 inşa-
at mühendisi, 4 mimar, 2 inşaat 

teknikeri ile deprem bölgesi Kah-
ramanmaraş’a depremin 3 günü 
intikal etmiş, bölgedeki ilk ön ha-
sar tespitini başlatarak 30binden 
fazla yapının ön hasar tespitinde, 
her türlü olumsuz şartlara göğüs 
gererek büyük özveri ve çalışma 
ile tarafımın sorumluluğunda 23 
gün boyunca görevlerini yerine 
getirmiştir. Buradan ön hasar tes-
pitine katılan meslektaşlarıma, 
mimar ve inşaat teknikeri dostla-
rıma şükranlarımı sunuyorum.” 

‘DEPREM İLE MESLEĞİMİZİN
 ÖNEMİ ANLAŞILDI’

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
İnşaat Mühendisleri Odası’nın 
Konya’nın en önemli sivil toplum 
örgütlerinden olduğunu belirtti. 
Altay, “Son dönemde yaşadığı-
mız depremler, mesleğimizin ne 

kadar önemli olduğunu herkese 
hatırlattı. Depremin üzerinden bir 
yıl geçti. Neredeyse bütün binalar 
yıkılmış ve büyük bir çalışma yü-
rütülüyor. Ama yok olan hayatlar, 
hatıralar, binlerce vatandaşımızın 
vefat ettiği bir süreci yaşamış ol-
duk. Aslında bu bize birçok şeyi 
hatırlattı. Doğru bir şehir planla-
masının ne kadar önemli olduğu-
nu da gördük. Zemin iyi değilse 
binaları sağlam yapmanın sonuç-
ları yan yatan binalarda yaşadık. 
Dolayısıyla şu anda şehirlerin en 
önemli gündemi dönüşüm di-
rençli şehirler oluşturabilmek. 
Konya, her manada çok güçlü bir 
sivil toplum yapısına sahip. Bunu 
insani faaliyetlerde, yaşanan afet-
lerde görüyoruz. Ama bir taraftan 
da özellikle meslek odalarımızın 
şehrimizin geleceğine dair fikirleri 

ve katkıları bizim için çok önemli. 
Onun için başta İnşaat Mühendis-
leri Odası olmak üzere, diğer mes-
lek odalarıyla birlikte şehrimize 
katkı olmaktan büyük bir mutlu-
luk duyduğumu buradan ifade et-
mek istiyorum. İnşallah önümüz-
deki dönemde de arkadaşlarımızın 
katkısıyla şehrimize önemli işler 
yapmaya devam ederiz” dedi.

‘MESLEĞİMİZİN SORUNLARININ 
FARKINDAYIZ’

Medeniyet Grubu adına baş-
kan adayı İnşaat Mühendisi Ha-
san Özgür Yetiştirici, mesleklerin 
ve meslektaşlarının sorunların 
farkında olduklarını ve göreve gel-
meleri halinde problemleri çöze-
ceklerini söyledi. Yetiştirici, “Oda-
mız olarak kanunlar, tüzükler, 
yönetmelikler dahilinde yapabile-
ceklerimiz var. Meslektaşlarımızın 

dertleriyle dertlenmeye hazırız. 
Çalışacağız, çabalayacağız. Hiçbir 
şahsi beklentiye girmeden, hesap 
yapmadan, odamızı kullanmadan, 
kullandırmadan, siyaseti odamı-
za sokmadan, 4 bin 483 üyemizi 
ayırmadan yönetime talibiz. Etkin 
çalışan komisyonlar kuracağız, yö-
netim olarak onlara hareket alanı 
sağlayacağız, onları destekleyece-
ğiz. Diğer STK’lar ve odalarla pro-
jeler yöneteceğiz” diye konuştu. 

Özgür Yetiştirici, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Ben ve arkadaş-
larım, her zaman saygın, itibarlı, 
mesleği, meslektaşları liyakatle 
temsil etmeye hazır, bu anlayıştan 
ödün vermeyen, mesleğimizin 
hak ettiği seviyede değer görme-
si için çalışan, üreten, bilimden 
yana, saygın bir inşaat mühendis-
leri odası için hazırlandık.  Şehir-

lerin imarına katkı verenler olarak 
aynı zamanda da kardeşliğimizin 
ihyasına da çaba gösterecek, is-
tişare kültürünü canlı tutacağız. 
Merhameti ve hoşgörüyü öncele-
yen bir medeniyetin mensupları 
olarak el ele yürüyecek, meslek-
taşlarımızı layıkıyla temsil edece-
ğiz. Mühendis gibi düşünecek, bir 
mühendise yakışır tavırlar sergi-
leyeceğiz.” 
‘MESLEKTAŞLARIMIZIN REFAHINI 

ARTIRMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ’
İnşaat mühendislerinin so-

runlarını yerel ve ulusal basında 
dile getirdiğini söyleyen Anadolu 
Mühendisleri Grubu adına baş-
kan adayı Prof. Dr. Mustafa Tolga 
Çöğürcü ise, “Meslektaşlarımızın 
sosyal ve ekonomik refahını na-
sıl artırmak istediğimizi, nelere 
dokunmak istediğimizi ve bunun 
için neler yapacağımızı ifade et-
tik.  Kamu kurumlarını gezerken, 
kamudaki meslektaşlarımızın ser-
zenişleriyle karşılaştık. Biliyoruz, 
yaptıkları iş çok kutsal ve değerli. 
Devletimizin adına imzalar atıyor-
lar. Devletimizin işlerini kontrol 
ediyorlar. Çok büyük miktarlara, 
çok büyük sorumluluklara imza 
atıyorlar. Fakat bunun karşılığını 
alamıyorlar. Dolayısıyla bu mü-
cadeleyi kamu mühendislerinin 
ekonomik sorunlarının gideril-
mesi için yardımcı olacağımızı, 
bunu gündemde tutacağımıza ve 
kendilerine destek vereceğimizin 
sözünü verdik. Dolayısıyla yeni 
dönemde inşallah proje yapan, 
proje mühendisliği yapan mes-
lektaşlarımızın da sorunlarını çö-
zeceğiz. Yeni dönemde Alparslan 
Veli Recep Demirel'in başkanlı-
ğında, benim de üyesi olacağım 
Konya İnşaat Mühendisleri Oda-
sı Yardımlaşma Derneğini aktif 
edeceğiz. Bu dernek vasıtasıyla 
genel merkez denen vesayeti üze-
rimizde olan kılıcını Derneğimizin 
üzerinden yapacağımız faaliyet-
lerini kaldırmak istiyoruz. Bunun 
için çalışacağız” şeklinde konuştu. 
İMO Konya Şubesi 18. Dönem Yö-
netim Kurulu Hasan Özgür Yetiş-
tirici başkanlığında şu isimlerden 
oluştu: Mustafa Tolga Çöğürcü, Ra-
bia Eke Doğan, Mustafa Alptekin, 
Nurullah Barış, Özer Sami Kart, Er-
dem Naltekin
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Konya Şubesi, 18. Olağan Kurulu gerçekleştirildi. Yapılan 
genel kurula üyelerin çoğunluğunun oyunu alan Hasan Özgür Yetiştirici yeni başkan seçildi

İMO’da yeni başkan Yetiştirici

Uğur İbrahim Altay İlker Atalay

Hasan Özgür Yetiştirici Prof. Dr. Mustafa Tolga Çöğürcü
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     5°C	      16°C

Karaman               6°C	 15°C	

Aksaray                 2°C	   19°C

Ankara                   3°C	     16°C Hicrî: 2 Şaban 1445  -  Rûmî: 10 Şubat

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Ilgın’a kazandırılacak Os-
manlı Kent Meydanı Dönüşümü Te-
mel Atma Programı gerçekleştirildi.

Programda konuşan Ilgın Bele-
diye Başkanı Yalçın Ertaş, projenin 
26.430 metrekare alanda 66 iş yeriy-
le şehrin nefes almasını sağlayacak 
iki meydandan oluşacağını söyledi. 
Geride kalan beş yıllık sürede Ilgın’a 
önemli eserler kazandırdıklarını kay-
deden Ertaş, “Cumhurbaşkanımıza, 
bakanlarımıza, milletvekillerimize, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Uğur İbrahim Altay’a ve AK Parti 
İl Başkanımız Hasan Angı’ya teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.

“BUGÜN CUMHUR İTTİFAKI 
BELEDİYECİLİĞİNİN ANLAMINI ÖN 

PLANA ÇIKARMIŞ OLUYORUZ”
MHP Konya İl Başkanı Remzi Ka-

raarslan, “Bugün Cumhur İttifakı be-
lediyeciliğinin anlamını ön plana çı-
karmış oluyoruz. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbrahim 
Altay’ın 31 ilçemizde yapmış oldu-
ğu yatırımlar için ve bugüne kadar 
hizmet eden Ilgın Belediye Başkanı-
mıza teşekkür ediyorum. 31 Mart’ta 
yapılacak seçimlerde Allah’ın izniyle 
MHP olarak Cumhur İttifakı olarak 
Ilgın’ımızda belediye başkanımıza 
desteğimizi vereceğiz” dedi.

“AYNI HEDEFE KOŞAN İNSANLAR 
OLURSA BÜYÜK İŞLER 

BAŞARILIYOR”
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 

Angı, Osmanlı Kent Meydanı Proje-
si’nin Ilgın’a yakışan önemli bir proje 
olduğunu belirterek, “Projeyle ilgili 
uzun zamandır dönüşüm bekleniyor-
du. Yapılacak her işte hem Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğımız hem Büyükşehir’imiz hem ilçe 
belediyemiz emek verdiler. Bu büyük 
bir iş. Hükümetle, Büyükşehir’le ve 
yerelde ilçe belediyenin aynı hedefe 
koşan iş birliği halinde bu yüke hep 
birlikte omuz veren insanlar olursa 
büyük işler başarılıyor. Emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
ILGIN KAYMAKAMI YILMAZ BAŞKAN 

ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ
Ilgın Kaymakamı Aytekin Yılmaz 

da, projenin geçmişi bugünle ve ge-
lecekle birleştirecek bir özellik arz 
ettiğini ifade ederek, “Temeli atılan 
Osmanlı Kent Meydanı’nın en kısa 

zamanda hizmete girerek ilçemizin 
tarihi, kültürel, mimari kültürünü ta-
nıtma ve yansıtmada önemli bir rol 
üsteleneceğine inanıyor, bu eserin il-
çemize kazandırılmasında önemli rol 
oynayan başta Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza, Ilgın Belediye Başka-
nımıza, emeği geçen tüm kurum ve 
kuruluşlara teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

“ILGIN’IN KALBİNDE MÜHÜRLER 
VURUYORUZ”

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ise Ilgın’ın 
ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli hiz-
metler gerçekleştirdiklerini belirte-
rek, şöyle devam etti:

“Ilgın’a gelirken prestij cadde-
mizle yolculuğumuza başladık. Bü-
yükşehir Belediyemizin şehrimize 

hizmeti, hemen sağ tarafta Bilge-
hane bizi karşıladı. Karşımızda Ilgın 
Kültür Merkezi, az ileride içinde yüz-
me havuzu bulunan Şehir Konağımız 
ve bugün burada tüm bu hizmetle-
ri taçlandıracağımız Osmanlı Kent 
Meydanı Projesi ile Ilgın’ın kalbinde 
mühürler vuruyoruz. Bu aslında gel-
diğimiz noktanın en önemli göster-
gelerinden birisi. Geçtiğimiz 5 yılda 
meydanda söz verdiğimiz birçok işi 
yerine getirme fırsatı bulduk. Ilgın’ın 
merkezinde 2 önemli eseri, yeni yap-
tığımız Ilgın Kültür Merkezi’ni bir 
araya getirecek, şehrin dokusuna çok 
önemli bir katkı sağlayacağız. İha-
le bedeli 250 milyon civarında ama 
fiyat artışlarıyla beraber 350 milyon 
lirayı bulacak bir yatırımın temelini 
atıyoruz. İnşallah Ilgın’ımıza, şehri-

mize hayırlı uğurlu olsun.”
Ilgın Atık Su Arıtma Tesisi’nde 

de hummalı bir çalışma yürüttükleri-
ni kaydeden Başkan Altay, “Yaklaşık 
300 milyon lira bedelle Ilgın Atık Su 
Arıtma Tesisi’mizi de yıl sonuna ka-
dar tamamlamayı hedefliyoruz. Böy-
lece sadece Ilgın’da şu anda devam 
eden 650 milyon liralık bir yatırım 
gerçekleşmiş oldu. Özellikle ilçele-
rimizin sosyal hayatının gelişmesi, 
altyapılarının tamamlanması adına 
Büyükşehir’in bu gücüne ihtiyaç 
vardı. Bunu bizim kendi başımıza 
yapmamız mümkün değil. Bir koor-
dinasyona ihtiyacımız var. Değerli 
Belediye Başkanımız Yalçın Ertaş 
hem buradaki süreci anlattı hem de 
bunun dışındaki tüm işlerde birlikte 
çalışma kültürümüzün en yüksek 

olduğu belediye başkanlarımızdan 
birisi. Devlet tecrübesi olan kişiliği 
ile şehrimize önemli hizmetlerde bu-
lunan Yalçın Başkanımızla ilçemize 
önemli hizmetler kazandırdık. Ilgın’a 
yaptığı hizmetlerden dolayı değerli 
Belediye Başkanımıza teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.
“2018’DEN BERİ ILGIN’A 1.5 MİLYAR 

LİRANIN ÜZERİNDE YATIRIM 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

İnsanların gelip geçici, davaların 
baki olduğunu vurgulayan Başkan 
Altay, “Bu dönemde de Cumhur İt-
tifakı’nın adayları olarak hem ben 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
olarak hem de Ömer Apil kardeşimiz 
Ilgın Belediye Başkan Adayı olarak 
karşınızdayız. İnşallah hedefimiz, 
büyükşehirler sırlamasında en önde 

yer alabilmek ve 31 ilçemizin tama-
mında Cumhur İttifakı’mızın adayla-
rı ile yola devam edebilmek. Çünkü 
meydanlarda söylediğimiz şey, 'üçlü 
olsun, güçlü olsun'. Merkezi Hükü-
met, Büyükşehir Belediyesi ve İlçe 
Belediyesi el ele verdiğimizde güncel 
bedelle sadece 2018’den itibaren 1,5 
milyar liranın üzerinde burada yatı-
rım gerçekleştirdik. Mahalle yolları, 
hayvan pazarı, altyapı çalışmaları, 
sosyal destekler, Bilgehaneler ve bu-
gün burada devam eden yatırımları-
mızla beraber Ilgın’ın dönüşümüne 
önemli bir katkı sunuyoruz. Bundan 
sonra da sunmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.

“EL ELE VERDİK, KONYA’NI 
HAYALLERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”
 “Konyalıların desteği bize o ka-

dar yüksek ki biz kaldırımları altın-
dan yolları gümüşten yapsak bu hak-
kı ödeyemeyiz” diyen Başkan Altay 
şunları kaydetti: 

“Ama şuna inanın size layık ola-
bilmek için gece gündüz demeden 
çalışıyoruz, gayret ediyoruz. Eksikleri 
tamamlıyoruz. Buradaki en büyük 
destekçilerimiz de AK Parti ve Milli-
yetçi Hareket Partisi İl Başkanımızın 
şahsında teşkilatlarımız. El ele ver-
dik, Konya’nın hayallerini gerçekleş-
tiriyoruz. ‘Hazırız, Kararlıyız’ diyoruz. 
‘Güçlü Konya İçin Bir Adım Daha’ 
diyoruz ve sizlerden yeni dönemde 
de destek istiyoruz. İnşallah bu des-
teğin artarak devam edeceğine ben 
inanıyorum. Osmanlı Kent Meydanı 
Proje’mizin hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. İnşallah en kısa sürede 
gelerek Atık Su Arıtma Tesisimizin 
de temel atma törenini de gerçekleş-
tireceğiz. İnşallah 2024-2029’da çok 
önemli işler yapacağımız yeni yol ar-
kadaşımız Ömer Apil beye de başarı-
lar diliyorum.” Cumhur İttifakı Ilgın 
Belediye Başkan Adayı Ömer Apil, 
AK Parti Ilgın İlçe Başkanı Ömer 
Emre, MHP Ilgın İlçe Başkanı Harun 
Ok’un da katıldığı programda ko-
nuşmaların ardından Osmanlı Kent 
Meydanı’nın temeli dualarla atıldı. 
Temel atma programından sonra 
Başkan Altay, Ilgın esnafını da ziya-
ret ederek hayırlı işler diledi. Başkan 
Altay daha sonra Argıthanı Mahalle-
si’ni de ziyaret ederek vatandaşlarla 
selamlaştı. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi tarafından Ilgın ilçesine kazandırılacak Osmanlı Kent 
Meydanı Dönüşümü Temel Atma Töreni’ne katıldı. Başkan Altay, projeyle Ilgın’ın kalbine önemli bir mühür vurulduğunu söyledi 

Ilgın’ın kalbine önemli mühür

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ve Adalet ve Kal-
kınma Partisi (AK Parti) Kara-
tay İlçe Başkanı Mehmet Genç, 
esnaf ziyareti yaptı. AK Parti 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mehmet Türk, İsmail Çetin ve 
Mehmet Ali Ertavukçu ile Ka-
ratay Belediyesi Meclis Üye-
leri Ertan Gökerik ve Mustafa 
Küçükiplikçi’nin de eşlik ettiği 
program kapsamında Başkan 
Hasan Kılca ile İlçe Başkanı 
Mehmet Genç; Şerafettin Cad-
desi, Alâaddin Caddesi ve Mev-
lana Caddesi üzerindeki esnaf-
ları tek tek ziyaret etti. 

Söz konusu ziyaretlerde es-
nafa hayırlı işler temennisinde 
bulunan, bölge esnafının talep-
leri ve mahallelerinin eksiklik-
lerini de istişare eden Hasan 
Kılca ile Mehmet Genç; söz ko-
nusu taleplerin değerlendirilip 
hayata geçmesi için de görüş 
alışverişinde bulundular. 
HEP BİRLİKTE DAHA GÜZEL İŞLERE 

İMZA ATACAĞIZ
31 Mart’ta Yerel Yönetimler 

Seçimleri ile birlikte belediye-
leri yönetecek isimlerin belir-
leneceğini hatırlatan Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 

“Bugüne kadar şehrimiz ve 
ilçemiz birçok önemli hizmet 
kazandı. Yapılan tüm hizmet-
lerde değerli hemşehrilerimizin 
de kıymetli payı var. Onların 
dua ve destekleri olmasa bunlar 
elbette yapılamazdı. Konyamız 
bu bağlamda AK Parti Belediye-
ciliği dönemiyle çok büyük bir 
gelişme gösterdi ve nice hiz-
metlerle vatandaşlarımız bu-
luşmuş oldu. Karatay ilçemiz de 

bundan en çok pay alan ilçeleri-
mizden birisi. Yeni dönemde de 
inşallah yine hep birlikte güzel 
hizmetlere imza atacağız” dedi.

AK PARTİ, İLHAMINI MİLLETTEN 
ALAN, MİLLETİN 

DERDİYLE DERTLENEN BİR 
SİYASAL HAREKETTİR

Adalet ve Kalkınma Partisi 
(AK Parti) Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç de 31 Mart Yerel 
Seçimleri’nin önemine değindi. 

İlçe Başkanı Mehmet Genç 
şunları aktardı; “Bizim istika-
metimiz milletin verdiği bir si-
yasal harekettir. AK Parti ilhamı 

milletten alan, milletin derdiyle 
dertlenen bir siyaset harekettir. 
Biz, ülkemizi, memleketimizi, 
insanımızı çok seviyoruz. Cum-
hur İttifakı'nın, AK Parti’nin 
farkı bu. İnşallah aynı yolda 
devam edeceğiz. Biz memleke-
tin derdiyle ilgilenen, milletin 
meselelerini konuşan parti ol-
mayı sürdüreceğiz. İnşallah 31 
Mart akşamı milletimiz de tüm 
adaylarımıza teveccüh göste-
recek ve adaylarımız rekor oy 
oranlarıyla seçilerek hemşehri-
lerimize hizmet etmeye devam 
edecekler.”

Şerafettin, Alâaddin ve 
Mevlana Caddeleri üzerinde 
faaliyetlerini yürüten esnaflar 
ile vatandaşlar da Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca’ya, 
AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç’e, ilçe teşkilat 
mensuplarına ve belediye mec-
lis üyelerine ilgi, alakaları ve 
belediyenin hizmetlerinden do-
layı teşekkür ederek memnuni-
yetlerini dile getirdiler.
n HABER MERKEZİ 

Hep birlikte daha güzel işlere imza atacağız

Uğur İbrahim Altay.

Hasan Angı. Remzi Karaarslan.

Başkan Altay beraberindeki heyetle birlikte Ilgın’da esnafı ziyaret etti, 
Yerel Seçimlerde destek istedi.

Ömer Apil.

Yalçın Ertaş.



İlçeye kazandırdığı projeler-
le vatandaşların hayatlarını ko-
laylaştıran Selçuklu Belediyesi, 
mahallelerin ihtiyaçları doğ-
rultusunda kazandırdığı kapalı 
pazar alanları ile hem vatan-
daşların hem de esnafın hava 
koşullarından etkilenmeden, 
konforlu ve modern alanlarda 
alışveriş yapmasına imkan sağ-
lıyor.  

Selçuklu’da son dönemde il-
çeye kazandırılan Dumlupınar, 
Kosova, Yazır, Özalkent ve San-
cak Kapalı Pazarları ile ilçedeki 
kapalı pazar sayısı 8’e ulaştı. 
“KAPALI PAZARLAR, KONFORLU 
ALIŞVERİŞ İMKANI SUNUYOR”  

Selçuklu’yu daha yaşanabilir 
ve modern bir ilçe haline getir-
mek için gayret gösterdiklerini 
ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, “Mahallerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda son dönemde 
ilçemizdeki kapalı Pazar sayı-
sını artırdık ve modern pazar 
alanlarını hemşehrilerimizin 
istifadesine sunduk. Hem esna-
fımızın hem de hemşehrilerimi-
zin daha iyi hizmet alabilmesini 
sağlayan bu çalışmalar ilçemiz-
deki pazar yerlerini belli bir 
standarda kavuşturma açısın-

dan da büyük öneme sahip. Pa-
zar yerlerimizde yaz aylarında 
kepenkler açılarak daha ferah 
bir ortam oluşturulurken kışın 
kepenkler kapatılarak tamamen 
kapalı bir ortam oluşturuluyor. 
İlçemizin farklı mahallerinde 
her gün binlerce hemşehrimiz 
önemli bir ihtiyacını bu alanlar-
dan karşılıyor. Konfor seviyesi 

üst düzey olan kapalı pazar yer-
lerimizde artık tüm esnafımız 
dört mevsim boyunca olumsuz 
hava koşullarından etkilenme-
den rahat bir şekilde ürünleri-
nin satışını gerçekleştirebiliyor. 
Yine aynı şekilde bölge halkımız 
da konforlu ve huzurlu bir şe-
kilde alışverişlerini yapabiliyor. 
Selçuklu Belediyesi olarak ilçe-
mize değer katan bu çalışmalar 
ile hemşehrilerimize hizmetin 
en güzelini sunmaya ve insanı-
mızın hayatını kolaylaştırmaya 
devam edeceğiz” dedi. Olumsuz 
hava koşullarından etkilenme-
den alışveriş yapan vatandaş-
lar ve ürünlerin satışını yapan 
esnaflar da pazar yerlerinden 
oldukça memnun olduklarını 
ifade ederek Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı ve 
emeği geçenlere teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ 

Cumhur İttifakı ve AK Parti Bey-
şehir Belediye Başkan Adayı Adil 
Bayındır, “Beyşehir’imizi dün oldu-
ğu gibi bugün de hemşehrilerimizle 
birlikte yönetiyoruz.” dedi.

Beyşehir Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı Adil Bayındır AK Parti Bey-
şehir İlçe Başkanı Kahraman Şa-
nal ile birlikte Beyşehir Cumartesi 
Pazarı ve Yeşilyurt Yeni Oto Sanayi 
sitesini ziyaret etti. Pazar esnafı ve 
alışveriş yapan vatandaşlarla bu-
luşan Bayındır, “Her şey Beyşehir 
için diyerek çıktık, Cumhur İttifakı 
ortaklarımızla birlikte sahada biriz, 
birlikteyiz. Bugüne kadar yaptıkla-
rımıza şahitsiniz, bu dönemde de 
yaptığımız hizmetlerin üstüne ko-
yarak çalışmaya devam edeceğiz 
inşallah.” dedi. 

Birlik ve hizmet mesajı veren 
Bayındır, saha ziyaretleri kapsamın-
da “Beyşehir’imizi dün olduğu gibi 
bugün de yalnız bırakmayacağız. 
Masalardan değil sahalardan bir yö-
netim sunmaya devam edeceğiz.” 
İfadelerine yer verdi.

Pazar Esnafına hayırlı işler te-
menni eden Bayındır, pazarcılarla 

birlikte bazı vatandaşların istedikle-
ri ürünleri ise kendi tartıp poşetle-

yerek teslim etti. 
Ziyaret çalışmaları kapsamında 

Yeşilyurt Sanayi Sitesini de ziyaret 
eden Başkan Bayındır, “Esnafları-
mız, sanayilerimiz Beyşehir’e değer 
katan çok önemli değerlerimizden 
bir tanesi, biz hem esnaflarımıza 
hem de şehrimizin her bir noktasına 
ziyaretlerimizi sürdürmeye devam 
edeceğiz. Her zaman olduğu gibi 
bugün de Beyşehir’imizin, hemşeh-
rilerimizin yanındayız.” ifadelerine 
yer verdi. 

Başkan Bayındır, esnafların ta-
lep ve sıkıntılarını dinleyerek; “Es-
naflarımızla birlikte olmak bizim 
için büyük bir keyif, gönlümüzü 
ısıtan hemşehrilerimizle birlikte ol-
mak mutluluk kaynağımız.” dedi. 
Sanayi ve sanayi emekçilerinin öne-
mine vurgu yapan Bayındır, Beyşe-
hir için beceri isteyen zanaatların 
devam ettirilmesinin ilçe için önem-
li olduğuna dikkat çekti. Beyşehir’in 
gelişmesinde ekonomiye katkısın-
dan ötürü zanaatkârların, fabrika 
ve işletmelerin büyük rol oynadığını 
belirtti. n HABER MERKEZİ 
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Türkiye'de yaşlı nüfusun 
toplam nüfus içindeki oranı, 
2023'te yüzde 10,2'ye çıkarak 
Cumhuriyet tarihinde ilk kez 
çift haneyi gördü.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden yapılan 
derlemeye göre, Türkiye'nin 
nüfusu hızla yaşlanıyor. 65 yaş 
ve üzeri nüfus, 2023'te 8 mil-
yon 722 bin 806 kişi oldu. Ge-
çen yıl yaşlı nüfusunun 3 mil-
yon 880 bin 356'sının erkek, 4 
milyon 842 bin 450'sinin kadın 
olduğu görüldü. Yaşlı nüfusun 
toplam nüfus içindeki oranı, 

1935'te yüzde 3,9, 1950 yılında 
yüzde 3,3, 1970 yılında yüzde 
4,4, 2000 yılında yüzde 5,7 ola-
rak hesaplandı. Söz oran, 2010 
yılında yüzde 7,2'ye çıkarken bu 
tarihten itibaren de yükselişini 
sürdürdü. 2020'de yüzde 9,5 
seviyesine yükselen bu oran, 
geçen yıl yüzde 10,2'ye çıktı ve 
böylece Cumhuriyet tarihinde 
ilk kez çift haneyi gördü.

Yaşlı nüfus açısından iller 
kıyaslandığında geçen yıl İs-
tanbul, 1 milyon 238 bin 899 
kişi ile ilk sırada yer aldı. İs-
tanbul'daki yaşlı nüfusun 707 

bin 114'ünü kadınlar, 531 bin 
785'ini erkekler oluşturdu. Bu 

ili, 576 bin 209 yaşlıyla Ankara, 
573 bin 856 kişiyle de İzmir iz-

ledi. Yaşlı nüfusun en az olduğu 
iller ise 10 bin 365 ile Bayburt, 
11 bin 564 ile Hakkari ve 12 
bin 341 ile Kilis olarak kayıtlara 
geçti. İstanbul'un yaşlı nüfusu, 
diğer illerin toplam nüfusları 
ile karşılaştırıldığında birçok ili 
geride bıraktı. İstanbul'un yaşlı 
nüfusu, aralarında Denizli, Sa-
karya, Muğla, Eskişehir, Malat-
ya, Tekirdağ ve Aydın'ın da bu-
lunduğu 65 ilin genel nüfusunu 
geride bıraktığı görüldü.

TÜRKİYE'NİN ORTANCA YAŞI DA 
YÜKSELİYOR

Yenidoğan bebekten en yaş-

lıya kadar nüfusu oluşturan 
kişilerin yaşları küçükten bü-
yüğe doğru sıralandığında or-
tada kalan kişinin yaşını göste-
ren "ortanca yaş" 2013'te 30,4 
iken, geçen yıl 34'e yükseldi. 
Sinop'un 42,8 ile en yüksek or-
tanca yaş değerine sahip il ol-
duğu görüldü. 

Bu ili, 42,4 ile Giresun ve 
Kastamonu izledi. 21,2 ile Şan-
lıurfa en düşük ortanca yaşa 
sahip il olurken, ortanca yaşın 
Şırnak'ta 22,7, Ağrı'da 24 oldu-
ğu belirlendi.
n AA

Türkiye'nin yaşlı nüfus oranı ilk kez çift hanede

Selçuklu Belediyesi tarafından ilçenin farklı mahallerine kazandırılan kapalı pazarlar mo-
dern görüntüsünün yanı sıra alışveriş yapan vatandaşlar ve esnaf için konfor sağlıyor

Selçuklu’da pazar 
alışverişi konforlu

Bayındır: Beyşehir’i birlikte yönetiyoruz

Saadet Partisi Karatay Be-
lediye Başkan Adayı Muham-
med Cihad Güzel, Saadet Par-
tisi Selçuklu Belediye Başkan 
Adayı Mustafa İsen oldu. Sa-
adet Partisi Konya İl Başkanı 
Hüseyin Saydam tarafından 
adaylık onay belgeleri İl Bina-
sında kendilerine teslim edilen 
Güzel ve İsen, seçim çalışma-
larına başladı.

SAADET PARTİSİ KARATAY 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI 

MUHAMMED CİHAD GÜZEL 
KİMDİR?

1990’da doğdu. İlköğreni-
minin ardından Karatay En-
derun Fen Lisesi’nden mezun 
oldu. Selçuk Üniversitesi Ma-
kina Mühendisliği bölümünü 
tamamladı. Anadolu Gençlik 
Derneği Karatay Temsilcili-
ği’nde çeşitli görevlerde bu-
lundu. Saadet Partisi Konya İl 
Gençlik Kolları ve Karatay İlçe 
Teşkilatı’nda Başkan Yardım-
cılıkları yaptı. Isıtma, soğut-
ma ve havalandırma alanında 

kendi firmasını kurdu. Önemli 
projelere imza attı. Faaliyet-
lerine devam etmektedir. İn-
gilizce bilmektedir. Evli ve 3 
çocuk babasıdır.

SAADET PARTİSİ SELÇUKLU 
BELEDİYE 

BAŞKAN ADAYI MUSTAFA İSEN 
KİMDİR?

1988’de Konya’nın Selçuk-
lu ilçesinde doğdu. İlköğreni-
minin ardından Enderun Fen 
Lisesi’nden mezun oldu. Yıldız 
Teknik Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünü tamam-
ladı. Anadolu Gençlik Der-
neği’nde Üniversite ve Bölge 
Başkanlığı görevlerinde bu-
lundu. 2012-2018 yılları ara-
sında yurtiçi ve yurtdışındaki 
önemli altyapı ve üstyapı pro-
jelerinde çalıştı. 2020 yılından 
bu yana kendi firmasında faa-
liyetlerine devam etmektedir. 
İyi derecede İngilizce ve Rusça 
bilmektedir. Evli ve 2 çocuk 
babasıdır.
 n HABER MERKEZİ

Selçuklu Mahmut Sami 
Ramazanoğlu Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde öğrenim gö-
ren İbrahim Hanif Çeker, TÜ-
BİTAK Bilim Olimpiyatlarında 
"Bilgisayar" kategorisinde gü-
müş madalya kazandı.

TÜBİTAK tarafından ortao-
kul ve lise öğrencileri arasın-
da her yıl Astronomi-Astrofi-
zik, Matematik, Fizik, Kimya, 
Biyoloji, Bilgisayar, Ortaokul 
Matematik ve Ortaokul Bilgi-
sayar dallarında Bilim Olimpi-
yatları düzenleniyor.

Öğrencilerin temel bi-
limler ve bilgisayar bilimleri 
alanlarına ilgilerini artırmak, 
çalışmalarını yönlendirmek, 
ilgili alanlarda özel eğitim ola-

nakları sağlamak ve gelişme-
lerine katkıda bulunmak ama-
cıyla düzenlenen yarışmada 
Selçuklu Mahmut Sami Rama-
zanoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi İbrahim Hanif 
Çeker bilgisayar alanında 2. 
olarak gümüş madalya almaya 
hak kazandı. 

Antalya’da düzenlenen 
ödül töreninde, İbrahim Hanif 
Çeker Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır'dan 
madalyasını aldı. İbrahim 
Hanif Çeker’e başarısından 
dolayı üniversite sınavında 
ek katsayı verilecek ve lisans 
döneminde TÜBİTAK'tan burs 
alacak. 
 n HABER MERKEZİ

Saadet’te Karatay ve 
Selçuklu adayları açıklandı

Bilim Olimpiyatları’nda 
Konya’dan önemli başarı 



Türkiye’de özellikle son yıl-
larda kadınların yükseköğre-
time erişimi ve akademideki 
ağırlığı artıyor. 11 Şubat günü 
Birleşmiş Milletler tarafından 
Uluslararası Bilimde Kadın ve 
Kız Çocukları Günü olarak kut-
lanıyor. Türkiye’de yükseköğre-
tim ve bilimde kadınların oranı 
OECD ülkelerini ve Avrupa’yı 
geride bıraktı.

Yükseköğretime kayıtlı öğ-
renci sayısında geçen yıl kızla-
rın oranı ilk kez erkekleri ge-
çerek yüzde 50,8’e ulaşmıştı. 
2024’te bu oran kızlar lehine 
daha da artarak yüzde 51,7’ye 
yükseldi. Yükseköğretimdeki 7 
milyon 503 bin 181 öğrenciden 
3 milyon 879 bin 512'si kızlar-
dan, 3 milyon 623 bin 669'u er-
keklerden oluşuyor.

BİLİM KADINI SAYISI ARTIYOR 
Türkiye'deki üniversiteler-

de toplam 181.498 öğretim 
elemanı bulunuyor. Bunlardan 
97.291'i erkek, 84.207'si kadın. 
Buna göre kadın akademisyen-
lerin oranı yüzde 46,4’e yük-
selmiş oldu. Bu oran Avrupa ve 
OECD ülkelerindeki yüzde 43 
olan kadın akademisyen orta-
lamasının üstünde. Akademide 

kadın araştırma görevlileri ile 
kadın öğretim görevlisi sayısı 
erkekleri geride bıraktı. Toplam 
42.350 araştırma görevlisinin 
22.792’si (yüzde 53,8), 35.776 
öğretim görevlisinin 18.444’ü 
(yüzde 51,6) kadınlardan olu-
şuyor.

Türkiye’deki üniversitelerde 
kadın akademisyenler arasında 
12.296 profesör, 9.947 doçent, 
20.728 doktor öğretim üye-
si görev yapıyor. Profesörlerin 
yüzde 34,3'ü, doçentlerin yüzde 
41,8'i, doktor öğretim üyeleri-
nin yüzde 47,4'ü yine kadınlar-
dan oluşuyor.

SAĞLIK BİLİMLERİNDE 
ERKEKLERİ GEÇTİLER

Kadın akademisyenlerin 
oransal olarak en yüksek oldu-
ğu alan Sağlık Bilimleri olurken, 
Doğa Bilimleri, Matematik ve 
İstatistik ile ilgili programlara 
ilgilerindeki artış dikkat çekiyor.

Sağlık bilimleri alanında 
görev yapan kadın akademis-
yenlerin sayısı erkekleri geride 
bıraktı. Veriler bu alanda çalı-
şan toplam akademisyen içinde 
kadınların oranının yüzde 53’e 
yükseldiğini gösteriyor. Doğa 
Bilimleri, Matematik ve İstatis-
tik programlarında 8.345 (yüz-

de 48,2), Mühendislik, İmalat 
ve İnşaat programlarında 9.177 
(yüzde 35,2), Bilişim ve İletişim 
Teknolojileri programlarında 
1.125 (yüzde 31,3) kadın akade-
misyen görev yapıyor.

KIZLARIN MÜHENDİSLİK 
EĞİLİMİ ARTIYOR

Geçmişte daha çok erkek-
lerin tercih ettiği mühendislik 
alanında görev yapan kadın aka-
demisyenlerin oranı da bu yıl iti-
barıyla yüzde 30’a yükseldi. 

Kadınların mühendisliğe 
olan ilgisi yükseköğretim ter-
cihlerine de yansımış durum-
da. 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılında mühendislik bölümüne 
kayıt yaptıran kız öğrencilerin 
oranı geçen yıllara göre yakla-
şık yüzde 4 artarak yüzde 31’e 
ulaştı.

Öte yandan sürdürülebilir-
lik göstergelerine bağlı olarak 
Times Higher Education'ın Cin-
siyet Eşitliği (Gender Equality) 
sıralamasında Hacettepe Üni-
versitesi dünyada 60. sırada 
yer alıyor. Bu konudaki Dünya 
Üniversiteler Sıralamasında 55 
üniversitemiz, dünyanın en iyi 
1200 üniversitesi arasında yer 
alıyor. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Günümüzde teknoloji geliş-
mekte ve teknolojinin üretmiş ol-
duğu ekipmanlar da hem pahalı 
hem de özel kullanım gerekmek-
tedir. Oldukça yüksek rakamlara 
temin edilen teknolojik alet ve 
ekipmanı özel eğitimini almış kul-
lanıcılar kullanabilmektedir. Bu 
kullanıcılar bu ekipmanlarla ilgili 
birkaç aylık eğitim almak suretiy-
le ancak kullanıcı olabilmektedir-
ler. O nedenle teknoloji kullanan 
işletmelerde ve tesislerde sürekli 
eğitime veya diğer nedenlerle de 
yeni personele ihtiyaç duyulmak-
tadır. Bu ihtiyacı karşılamak için 
bütün bakanlıklar belirli dönem-
lerde personel alım duyuruları 
yapmaktadırlar. Geçmiş yıllarda 
olduğu gibi bu yıl Ocak ayı sonu ve 
Şubat ayının ilk günlerinde Sağlık 
bakanlığından 40.000 ve Tarım ve 
Orman Bakanlığından 7.158 söz-
leşmeli personel alım duyuruları 
yapılmıştır. 

Sağlık Bakanlığından ve Tarım 
ve Orman Bakanlığından yapılan 
açıklamalar kısaltılarak aşağıda 
verilmiştir.

“Sağlık Bakanlığı 40 bin Per-
sonel Alımına İlişkin Açıklama; 
Bilindiği üzere, Cumhurbaşkanlığı 
tarafından Bakanlığımıza 30 bini 
sözleşmeli sağlık personeli, 10 
bini de sürekli işçi olmak üzere, 
toplam 40 bin pozisyon/kadro ih-
dası yapılmıştır. 20 bin sözleşmeli 
sağlık personelinin alımına ilişkin 
kılavuz ÖSYM’ye gönderildi……. 
10.348 hemşire, 1.600 ebe ve 
6.604 Sağlık Teknisyeni/Sağlık 
Teknikeri ile psikolog, sosyal çalış-
macı, biyolog, odyolog, çocuk ge-
lişimcisi, diyetisyen, fizyoterapist, 
iş ve uğraşı terapisti, dil ve konuş-
ma terapisti, perfüzyonist ve sağlık 
fizikçileri alımı yapılacaktır……. 
40 bin kadro kapsamındaki 10 bin 
sözleşmeli sağlık personeli pozis-
yonu ile 10 bin sürekli işçi kadrosu 
için Mart ayı içinde ilana çıkılarak 
alım işlemi yapılacaktır. Sağlık hiz-
meti alacak vatandaşlarımıza ve 

sağlık camiamıza hayırlı 
olsun. Dr. Fahrettin Koca 
T.C. Sağlık Bakanı”.

“Tarım Orman Bakanlığı 7 
bin 158 sözleşmeli personel alı-
mı başvuru şartları neler; ÖSYM 
tarafından KPSS 2024/4 tercih 
kılavuzu yayımlandı ……Perso-
nel teminine dair başvuru şartları 
paylaşıldı. Tercihler ais.osym.gov.
tr adresinden alınıyor. İşte, Tarım 
ve Orman Bakanlığı personel alı-
mı 2024 detayları...….. Yapılan 
duyuruya göre, aralarında ziraat, 
gıda, su ürünleri, orman mühen-
dislerinin de bulunduğu 5 bin 500 
sözleşmeli personel, bin 500 tarım 
işçisi ve 158 tarım orman uzman 
yardımcısı alınacak…….denilip” 
başvuru şartları sıralanmaktadır”.

Değerli okuyucularım, Elbette 
ülkemiz büyümekte, nüfusumuz 
artmakta, yeni tesisler yapılmak-
ta, yeni teknolojileri kullanacak 
bilgili eleman ihtiyaç duyulmakta 
vd. nedenlerle personel alımları 
yapılmakta ve yapılması da gerek-
mektedir. Sayılar belirlenirken bu 
hususlar mutlaka göz önüne alın-
maktadır. 

Ben burada bir başka hususa 
değineceğim, bu güne kadar yapı-
lan duyurularda dikkatimizi çeken 
hep Sağlık Bakanlığının Tarım ve 
Orman Bakanlığından her zaman 
daha fazla sayıda personel alımı 
yaptığıdır. Elbette bu sayılar belir-
lenirken göz önüne alınan krıterler 
vardır.

Tarım ve Orman Bakanlığı ve 
Sağlık Bakanlığı görevlerine bakıl-
dığında kısaca neler denilmektedir 
bir bakalım. 

Sağlık Bakanlığının görevle-
ri; “Halk sağlığının korunması ve 
geliştirilmesi, hastalık risklerinin 
azaltılması ve önlenmesi için ça-
lışmalar yapmak. Teşhis, tedavi ve 
rehabilite edici sağlık hizmetlerinin 
yürütmek. Uluslararası öneme 
haiz halk sağlığı risklerinin ülkeye 
girmesini önlemek. Sağlık eğitimi 
ve araştırma faaliyetlerini geliştir-

mek”.
Tarım ve Orman 

Bakanlığının görevleri; 
“Bitkisel ve hayvansal 
üretim ile su ürünleri 
üretiminin geliştirilme-
si, tarım sektörünün 
geliştirilmesi ve tarım 
politikalarının oluş-
turulmasına yönelik 
araştırmalar yapmak. 
Gıda üretimi, güvenliği 
ve güvenirliği, kırsal 
kalkınma, toprak, su kaynakları 
ve biyoçeşitliliğin korunması ile 
verimli kullanılmasını sağlamak. 
Bitkisel ve hayvansal üretim ile su 
ürünleri üretiminin geliştirilmesi, 
tarım sektörünün geliştirilmesi ve 
tarım politikalarının oluşturulma-
sına yönelik araştırmalar yapmak. 
Gıda üretimi, güvenliği ve güve-
nirliği, kırsal kalkınma, toprak, su 
kaynakları ve biyoçeşitliliğin ko-
runması ile verimli kullanılmasını 
sağlamak” diye belirtilmektedir.

Halk sağlığının korunması ve 
geliştirilmesi, hastalık risklerinin 
azaltılması ve önlenmesi için ça-
lışmalar yapmak, üretilen gıdaların 
güvenliği ve güvenirliği gibi benzer 
amaçlar her iki bakanlığın görev-
leri arasında olmakla beraber ne 
kadar korunmakta ve gerekli ted-
birler alınmakta olduğu tartışıla-
bilir. Özellikle son yıllarda kanser 
vakaları artmıştır. 

Kanser; anormal hücreler 
kontrolsüz bir şekilde büyüdüğün-
de vücudun hemen her organın-
da veya dokusunda başlayabilen, 
normal sınırlarını aşarak vücudun 
bitişik kısımlarını istila eden ve/
veya diğer organlara yayılabilen 
geniş bir hastalık grubudur. 

Dünya Sağlık Örgütü'nün bir 
alt kuruluşu olan Uluslararası 
Kanser Araştırma Ajansı (IARC) 
küresel kanser yüküne ilişkin en 
son tahminleri, yani Dünya Kanser 
İstatistiklerini yayınlamış olup bu 

istatistiklere dayanı-
larak Onkoloji Uzma-
nı Prof. Dr. Mustafa 
Özdoğan’ın verdiği 
bilgilere göre; IARC 
Küresel Kanser Göz-
lemevi'nin bir parçası 
olarak çevrimiçi olarak 
erişilebilen GLOBO-
CAN 2020 veritabanı, 
185 ülkede 36 kan-
ser türü ve 2020 yılı 
için birleştirilmiş tüm 

kanser türleri için sıklık ve ölüm 
oranı tahminlerini vermekte, küre-
sel kanser yükünün arttığı tahmin 
edilmektedir. 2020'de 19,3 milyon 
yeni vaka ve 10,0 milyon ölüm bil-
dirilmiştir; 2018 yılında 18,1 mil-
yon vaka ve 9,6 milyon ölüm bildi-
rilmişti. 2012'te yıllık yeni kanser 
vakası sayısı 14.1 milyon iken, 
yıllık kansere bağlı ölüm sayısı 8.2 
milyon idi. Dünyada her 5 kişiden 
biri yaşamları boyunca kansere 
yakalanır ve 8 erkekten 1'i ve 11 
kadından 1'i kanser nedeniyle ya-
şamını kaybeder (Dünya Kanser 
İstatistikleri 2020).

Dünya çapında, 5 yıllık yaygın-
lık adı verilen kanser teşhisi kon-
duktan sonraki 5 yıl içinde hayatta 
olan toplam insan sayısının 50,6 
milyon olduğu tahmin edilmekte-
dir.

Ülkemizde ise nüfus artmaya 
devam ediyor, buna paralel olarak 
yıllık yeni tanı alan kanser hasta 
sayısı da artıyor. 2018 yılında Tür-
kiye nüfusu 81.916.866 iken, yeni 
vaka sayısı 210.537 ve kansere 
bağlı yaşam kaybı sayısı 116.710 
olarak bildirilmiş iken 2020 yılın-
da Türkiye nüfusu 84.339.067 
iken, yıllık yeni kanser vaka sayısı 
233.834 ve kansere bağlı yaşam 
kaybı sayısı 126.335 olarak bildi-
rilmiştir. 

Erkeklerde en yaygın görülen 
ilk 5 kanser türü akciğer kanseri, 
prostat kanseri, kolorektal kanser, 

mesane kanseri ve mide 
kanseri idi. Erkeklerde 
görülen kanserlerin en az 

%40'ının sigara ilişkili olduğu tah-
min edilmektedir.

Kadınlarda en yaygın görülen 
ilk 5 kanser türü meme kanseri, ti-
roid kanseri, kolorektal kanser, ak-
ciğer kanseri ve rahim kanseridir. 
Kolorektal kanserlerin hem erkek-
ler hem kadınlarda en sık görülen 
3. kanser olması dikkat çekicidir.

2020 yılında ülkelere göre yeni 
vaka sayıları ve vaka sıklığı görüle-
bilir. Bu tabloya göre, ülkemiz vaka 
sıklığı açısından, yani yıllık her 100 
bin kişi başına yeni kanser sayısı 
bakımından 50. sırada yer almak-
tadır.

Ülkemizde her on bin kanser 
hastasına düşen radyoloji uzma-
nı sayısı 190 iken cerrah sayısı 
289.9, medikal fizik uzmanı sayı-
sı 21.9 ve nükleer tıp uzmanı sa-
yısı 25.6 olarak belirtilmektedir. 
ABD’de her on bin kanser hasta-
sına düşen radyoloji uzmanı sayı-
sı 182.6 iken cerrah sayısı 538.6, 
medikal fizik uzmanı sayısı 41.6 
ve nükleer tıp uzmanı sayısı 18.3 
olmuştur (2018 verileri). 

Kanserin en büyük sebebi ne-
dir?

Uzmanlara göre Kanserin en 
önemli Nedenleri: Yapısal neden-
lerle birlikte kansere neden olan 
durumlar arasında genetik faktör, 
çevresel faktörler, yoğun güneş 
ışını, sigara-alkol tüketimi, kan-
serojen maddeye maruz kalma, 
kötü beslenme ve stres yer alır. 
Tüm kanser vakalarının sadece 
yüzde 5-10'u genetik kusurlara 
atfedilebilirken, geri kalan yüzde 
90-95'inin kökleri çevreye ve ya-
şam biçimine dayandırılmaktadır. 
Beslenme düzenindeki bozulma-
lar, sigara ve alkol tüketimindeki 
yükselen ivme, hareketsiz bir ya-
şam, obezite, radyasyon, yoğun 
işlemden geçen gıdalar, GDO’lu 
ve hormonlu gıdalar, tarım ilaçla-
rı, sanayileşme ve değişen yaşam 

koşulları gibi etkenlerin dünyada 
kanser vakalarının görülmesinde-
ki artışta büyük etken oldukları ve 
kanserin görülme oranının son yıl-
larda 12 kat arttığı belirtilmektedir. 
Soluduğumuz hava, yiyip içtikleri-
miz, maruz kaldığımız yapay kim-
yasal manyetik toksik durumlar 
bunun en önemli sebepleridir. 

Uzmanlar kanserin ülkemizde 
ciddi bir sorun olduğunun altını 
çizmektedirler. “Yapılan çalışma-
larla kanserin yüzde 30'unun diyet 
alışkanlıklarıyla ilişkili oluştuğunu, 
bitkisel yiyeceklerin tüketiminin 
artırılması, et tüketiminin sınır-
landırılmasını, alkol tüketiminin 
olmaması veya azaltılması, sebze 
ve meyvelerin tüketilmeden önce 
iyice yıkanmasını, kansere karşı 
tek tip beslenmeden kaçınmak ve 
doğal beslenmek gerektiğini tavsi-
ye etmektedirler. 

Kanser hastalıklarından Akci-
ğer kanserinin yüksek oranda ol-
masının en önemli nedeni alkol ve 
sigaradır. Ziraatçıları ilgilendiren 
önemli neden ise beslenmemiz-
de kullanılan temel gıda ürünleri-
mizdir. Bunlar yeterli ve herkesin 
rahatça ulaşabileceği miktarda ve 
sağlıklı üretilmekte midir? Bu soru 
iyi irdelenmelidir. Tarım ürünlerin-
de kullanılan gübre ve ilaçlar doğ-
ru ve yeterince kullanılmakta mı? 
Artan hastalık vakaları sanki bu 
soruların cevabında bazı olumsuz 
gelişmelerin olduğunu göstermek-
te gibi.

O halde insan sağlığını tehdit 
eden beslenmeye ve gıda üreti-
mine önem vermemiz gerekmek-
tedir. Daha sağlıklı gıda üretimine 
ulaşmamız için sahada daha fazla 
ziraatçıya, gıda mühendisi ve ilgi 
branşlarda personele ihtiyaç du-
yulmaktadır. İnsanları doğru ve 
yeterince beslemeliyiz ki hasta 
olmasınlar veya daha az hasta 
olsunlar. Böylece sağlık hizmet 
giderleri de azalsın, bu husus göz 
ardı edilmemelidir.  

(Devam edecek)

İKİ BAKANLIĞA PERSONEL ALIMLARI VE KANSER VAKALARI (1)
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Kadınların yükseköğretime erişimi ve akademideki ağırlığı her geçen gün artıyor. YÖK’ten yapılan 
açıklamada, kadınlar akademide yüzde 46,4 kız öğrenciler üniversitede 51,7 oranında yer alıyor

Akademide kadın 
sayısında artış var

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
"Türkiye'nin Mühendis Kızları 
Projesi" kapsamında, 125 lisede 
54 bin, üniversitelerde 931 öğ-
renci olmak üzere toplam 54 bin 
931 kız öğrenciye ulaşıldığını bil-
dirdi.

Göktaş, yaptığı yazılı açık-
lamada projenin Bakanlığın 
öncülüğünde, özel sektör işbir-
liğinde 2016'dan beri yürütüldü-
ğünü anımsattı. İlk fazı 31 Aralık 
2021'de tamamlanan projenin, 
2022-2024 yıllarını kapsayan 
ikinci fazının Ocak 2022'den beri 
devam ettiğini kaydeden Göktaş, 
proje ile kız öğrencilerin mühen-
disliğe ilgisinin arttığını aktardı. 
İki ayrı programdan oluşan pro-
jenin ilk fazında devlet üniversi-
telerinin inşaat, çevre, endüstri, 
makine, elektrik/elektronik, bil-
gisayar mühendisliği bölümle-
rinden öğrencilerin programdan 
faydalandığını hatırlatan Göktaş, 
ikinci fazda ise kimya mühen-

disliği dalındaki kız öğrencilerin 
programa dahil edildiğini bil-
dirdi. Bakan Göktaş, "Projeyle 
mühendis olmak isteyen kız öğ-
rencileri, geleceğini inşa eden 
mühendisler olmaları için teşvik 
ediyoruz. Kadınların mühendislik 
alanında daha fazla yer almasını 
sağlamak amacıyla lise ve üni-
versite öğrencilerine yönelik sür-
dürdüğümüz proje kapsamında 
125 lisede 54 bin öğrenci, veli ve 
öğretmene, üniversitelerdeyse 
931 öğrenci olmak üzere yakla-
şık 55 bin kız öğrenciye ulaştık." 
ifadelerini kullandı. Öğrencilere 
burs imkanıyla birlikte staj ve is-
tihdam, İngilizce dil eğitimi, sos-
yal mühendislik sertifika prog-
ramı eğitimleri ile mentörlük ve 
son sınıflar için koçluk desteği 
verildiğini belirten Göktaş, me-
zun olan öğrencilerin proje pay-
daşı şirketler grubuyla sektörde-
ki farklı kuruluşlarda istihdam 
edildiğini kaydetti.
 n AA

Türkiye'nin Mühendis 
Kızları’na ilgi artıyor

Mahinur Özdemir Göktaş



Karaman'ın Ermenek ilçe-
sindeki maden ocağında çalışan 
işçiler, 6 Şubat depremlerinin et-
kilediği Hatay'da, enkazdan kur-
tardığı ve yakınlarının cenazesini 
çıkardığı depremzedeleri, ailele-
rinden biri gibi görüyor.

Ermenek ilçesindeki kömür 
ocağında 28 Ekim 2014'te su 
baskını sonucu 18 işçinin yaşa-
mını yitirdiği maden kazasında 
arkadaşlarını kaybeden bir grup 
madenci, Kahramanmaraş mer-
kezli depremler sonrası enkaz 
altında kalanlara yardım için gö-
nüllü oldu. Yapılan görüşmeler 
sonucu hızla yola koyulan, Ha-
tay'ın Belen ve Defne ilçesinde 
arama kurtarma çalışmalarına 
katılan madenciler, bu sürede 
bazı depremzedeleri enkaz altın-
dan kurtardı, bazılarının da ce-
nazesini çıkardı. O günden sonra 
madenciler ile depremzedeler 
arasındaki iletişim hep sürdü. 
Telefonla görüştükleri madenci-
lere teşekkür etmek isteyen bir 
grup depremzede, yaklaşık dört 
ay önce ilçeye ziyarette bulundu. 
Depremzedeler, maden ocağında 
ziyaret ettiği işçilerin, depremin 

birinci yılında yanlarında olma-
sını istedi. Depremin birinci yı-
lında bölgeye giden madenciler, 
ailelerle görüştü, duygusal anlar 
yaşadı. Bu ziyaretle depremze-
delerle madenciler arasındaki 
dostluk daha da sağlamlaştı.

"AİLELER SÜREKLİ ARIYOR, 
DUYGULARINI PAYLAŞIYOR,

 KARDEŞ OLDUK"
Madencilerden Mehmet Ka-

raca, bölgede arama kurtarma 

çalışması yaptıkları yerleri gör-
düklerinde çok hüzünlendikle-
rini söyledi. 

Cenazelerini çıkardıkları 
ailenin yakınlarının kendileri-
ni İskenderun'da karşıladığını, 
gece misafir ettiklerini anla-
tan Karaca, "Ertesi gün Belen'e 
gittik. Burada Kur'an-ı Kerim 
okundu, dualara eşlik ettik. 
Ailelerle kabirleri ziyaret ettik. 
İletişimimiz hiç kesilmedi. Bir 

yıldır görüşüyoruz. Bizim orada 
olmamız kendilerini duygulan-
dırdı." diye konuştu. Vefa duy-
gusunun üst düzey yaşandığını 
belirten Karaca, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Yakınlarını kaybettiler ama 
bizleri kazandılar. Bundan dola-
yı da orada olmamızdan dolayı 
sevinç duydular. Bizi bırakmak 
istemediler. Herkesin gözleri 
yaşardı. Aileler sürekli arıyor, 

duygularını paylaşıyor, kardeş 
olduk. Evlerine davet ettiler. 
Acı dostluğumuz var, sürekli 
görüşüyoruz. Onlar madenci, 
biz Hataylı olduk. Ankara'ya 
yerleşenler de bizim ziyareti-
mizden duydukları memnuni-
yeti paylaştı."
"BU DURUM MİLLETİMİZİN AHDE 
VEFAYA OLAN BAĞLILIĞININ BİR 

GÖSTERGESİDİR"
Madenin işletme müdü-

rü Yaşar Süsen ise depremin 
ardından bazı afetzedeleri bir 
süre ilçede misafir ettiklerini 
dile getirerek, "Aramızda bağ 
oluştu. Depremzedeler bizi 
ocakta ziyaret etti. Devamlı gö-
rüşüyoruz. Oraya da 7 kişilik 
grupla ziyarete gittik. O duy-
guyu, bağlılığı hem onlar hem 
biz yeniden yaşadık." ifadesini 
kullandı.

Şirketin sahibi Fehmi Özbey 
de depremzede 40 kişilik gru-
bun yaklaşık 4 ay önce madene 
yaptıkları ziyaretin, dostluğun 
en anlamlı göstergesi olduğunu 
kaydetti.

Misafirlerinin kendilerine 
çeşitli hediyeler getirdiğini be-
lirten Özbey, "Hatay'ın künefesi 
meşhurdur, üzerine de yazmış-
lar. Bu bizi çok duygulandırmış-
tı. Bu, ahde vefanın bir özelli-
ğidir. Bu durum milletimizin 
ahde vefaya olan bağlılığının 
bir göstergesidir diye düşünü-
yorum." dedi. 

Özbey, aralarında oluşan 
kardeşliğin bir ömür sürmesini 
istediklerini dile getirdi. 
n AA

Kulu’da sol gözü olmayan 
ve çenesinde anormallik olan 
kuzu, sahibini şaşkına çevirdi.

Kulu'da 35 yıldan bu yana 
hayvancılık yapan Göksal De-
mirok, Cuma günü ağıla hay-
vanlarını yemlemeye gittiğinde 
sürüdeki koyunlarının bir tane-
sinin kuzuladığını görünce se-
vinerek yanına gitti.

 Doğan kuzunun kafa kıs-
mında bir anormallik olduğunu 
görüp kuzuyu incelemeye baş-
ladığında kuzunun burun kıs-
mının yan tarafta, sol gözünün 
kapalı ve kör olduğunu sadece 
sağ gözü olduğunu çene kemi-
ğinin ince bir şekilde alnına ka-
dar çıktığını fark etti. Kuzunun 
gayet sağlıklı ve anasını eme-
rek yaşamaya devam ettiğini 
belirten koyun sahibi ve kendi 
koyunlarının çobanlığını yapan Göksal Demirok, "Kendi koyun- larımın çobanlığını yapıyorum. 

Bugüne kadar böyle bir şey 
görmedim. Böyle görünce şok 
oldum. Kuzumuzun sol gözü 
yok, ağız kısmında çok sorun 
var. Kuzunun yaşama şansı çok. 
Anasını emiyor ve rahatlıkla 
yürüyüp geziyor. Bu kuzuyu ya-
şarsa ölesiye kadar besleyece-
ğim" dedi.

Veteriner Hekim Osman 
Atcı ise "Hayvanlarda doğum-
sal bir anomali yani sakatlık 
durumudur. Hayvanlar arasın-
daki akrabalık bu tür durumla-
rın daha sık yaşanmasına sebep 
olur. Bunun önüne geçebilmek 
için koyun sürüsü içindeki ak-
rabalık durumunu ortadan 
kaldırmak için çiftleşme zama-
nında farklı sürüden koçların 
koyun sürüsüne katılması gere-
kir" diye konuştu. 
n İHA

Medicana Sağlık Grubu 
Nöroloji Bölümü’nden Doç. Dr. 
Faik İlik, epilepsinin beyindeki 
anormal elektriksel deşarjlar 
sonucu gözlenen bir hastalık 
olduğunu söyledi. Doç. Dr. İlik, 
beynimizde normal, dengeli 
bir elektriksel senkronizasyon 
olduğunu belirterek, "Ancak 
bunun bozulması sonucun-
da aniden elektriksel deşarjlar 
meydana gelir ve böylece epi-
leptik nöbetler oluşur. Epileptik 
nöbetlerin aslında birçok çeşidi 
vardır. 

Bunlar; duysal, psikolojik, 
motor nöbetler gibi epilepsi çe-
şitleri vardır. Mesela bazısında 
bilinç kaybı olmadan, hastanın 
sadece kolunda kasılma gibi, 
bazen hastanın duysal nöbet 
dediğimiz, burnuna kokuların 
gelmesi gibi nöbetler vardır. 
Yaygın olarak bilinen en sık 
nöbet şekli de aslında budur. 
Hastanın kollarında şiddetli 
kasılmanın olduğu, gözlerinde 
bir noktaya kayma, idrar kaçır-
ması şeklinde kendini gösteren 
büyük nöbetler de vardır. Biz 
bunlara jeneralize tonik-klonik 
nöbetler deriz. Bunlar halk ara-
sında sara hastalığı olarak bili-
nir. İnsanların yüzde 5'i hayat-
larında bir kere epileptik nöbet 
geçirebilir. 

Bu, insanların epilepsi has-
tası olduğunu göstermez. Tek-
rarlama sıklığı, hastaya yapı-
lacak olan radyolojik tetkikler, 
elektro fizyolojik tetkiklerle ta-

nıyı o şekilde koyuyoruz.
 Bu elektro fizyolojik tetkik-

lerden de en çok kullandığımız 
ise EEG’dir” şeklinde konuştu.

“SOĞAN KOKLATMAK DEĞİL, 
HAVA YOLU AÇIKLIĞINI SAĞLA-
YIP, YAN ÇEVİRİP, TRAVMAYI 
ENGELLEMEYE ÇALIŞMALIYIZ"

Epileptik nöbet geçiren bir 
hasta gördüğümüzde ne yapı-
labileceği ile ilgili bilgi veren 
Doç. Dr. Faik İlik, “Hastane or-
tamında yapabileceğimiz ilaçlar 
var. Nöbeti engelleyici çok güçlü 
ilaçlarımız var. Ancak biz yol-
da gördüğümüzde, ilk olarak bu 
hastalarda hava yolu açıklığını 
sağlamamız gerekecek. Ayrıca 
hastanın güvenliğini sağlamamız 
gerekiyor. Çünkü bu hastanın nö-
bet anında bilinci gitmiştir. Bu-
nun için neler yaparız; sivri uçlu 
şeyleri hastadan uzak tutmalıyız. 
Hastada kafa travması olmaması, 
kafasını vurmaması için başının 
altına yastık koyarız ya da elimiz-
le tutarız. Burada aslında hasta-
nın yaralanmaması için uğraşa-
cağız. Bununla birlikte hastayı 
bir tarafa çevireceğiz. Sağ ya da 
sol olabilir fark etmez. Buradaki 
asıl amacımızsa hasta tükürüğü-
nü ya da o arada kusma olursa 
bunların akciğere gitmesini en-
gellemek gerekiyor. Bu yüzden 
sağa sola çevirip, hava yolunu 
sağlayıp hastanın kafa travması 
olmamasını sağlamaya çalışaca-
ğız. Hastanın daha iyi olacağını 
düşünerek soğan koklatmak ya 
da ağzına değişik bir şeyler sok-
mak gibi bunları önermiyoruz. 
Hava yolu açıklığını sağlayıp yan 
çevirip travmayı engellemeye 
çalışacağız” diye konuştu. n İHA

Fehmi Özbey

Aksaray'da sokak ortasında ön-
lerini kesen şahıslarla kavga eden 
gençlerden biri bıçakla, 3’ü de 
darp sonucu yaralandı.

Olay, saat 17.30 sıralarında 
Şeyh Hamit Mahallesi 3306. So-
kak'ta yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, 4 arkadaş mahallede bulu-
nan parkta vakit geçirdikten sonra 
eve gitmek için yola çıktı. Yolda 
giderken kimliği belirlenemeyen 7 
kişi, 4 arkadaşın önünü kesti. Şa-
hıslarla bir anda tartışmaya başla-
yan O.T. (19) ile arkadaşları E.Y.B. 
(16), Y.Ç. (16), M.S. (16) isimli 4 ar-
kadaş önce darp edildi. Şahısların 
yüzüne toprak atarak kurtulmaya 
çalışan O.T. bıçaklanarak yarala-
nırken, E.Y.B. ise kemerle darp edi-

lerek yaralandı. Şahıslar, taşlarla 
diğer 2 genci de yaralayarak olay 
yerinden kaçtı. Darp edilen gençler 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahaleleri olay 
yerinde gerçekleştirilen yaralı 4 
genç ambulansla Aksaray Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine kaldı-
rıldı. Burada tedavi altına alınan 
gençlerin sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi. Polis ekipleri olay 
yerinden kaçan şahısların yakalan-
ması için çalışma başlatırken, Ak-
saray Cumhuriyet Başsavcılığınca 
soruşturma başlatıldı.
 n İHA

Önlerini kestiler, darp 
ettiler, bıçakladılar!
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Afetten doğan büyük acı kardeşliğe dönüştü 

Uzmanlar, epilepsi halk arasındaki adıyla sara hastalığında nöbet geçirene soğan koklatmak yeri-
ne hava yolu açıklığını sağlayıp, yan çevirip, travmayı engellemeye çalışmak gerektiğini belirtiyor

Soğan koklatmayın, 
travmayı engelleyin

Sol gözü yok, çenesi ise normal değil! 

Doç. Dr. Faik İlik.
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-119

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören’deki öksüz ve yetimlerin çocuk yuvalarında veya yetiştirme yurtların-
da yetişme hikayesini kaleme aldı. Tulukcu, Akören’deki bu isimlerin hayatlarını nasıl kazandığına dikkat çekiyor

Yetiştirme yurdu ve Akörenliler

Abdullah Uzunokatar’ın spora da ilgisi vardı.

Abdullah Uzunokatar anne ve babasının kabri başında. Mustafa Gürsoy (solda) Yetiştirme Yurdu’nda ilk yıllarında. Abdurrahman Bayındır Ailesi.

1950'li yılların sonuna gelinceye 
kadar Türkiye'de gerek Çocuk Yuva-
sı, gerekse Yetiştirme Yurdu yoktu. 
Nice şehit çocukları yanında babası 
ve annesi vefat eden öksüz ve yetim 
kalan bebek ve çocukların zor şart-
larla sıkıntılar içinde büyüdükleri bir 
gerçek. Özellikle 1960'lı hele hele 
1950'li yıllar öncesi çocuk ölümle-
rinin çok olması nedeniyle yüzlerce 
acılı ailenin olduğu da bir diğer ger-
çek.

Yemen Harbi, Balkan Savaşı, 
Kırım Harbi, 1.Cihan Harbi, İstiklal 
Harbi nedeniyle 50'yi aşkın Akörenli 
babadan öksüz çocuğun nedenli zor 
şartlarda büyüdükleri nedenli ma-
nidar durumların olduğu hepimizin 
malumu. Bu çerçevede M.Ali Ay-
çiçek, İbrahim Erdiren gibi birkaç 
çocuk evlatlık verilse de, öksüz ve 
yetim kalmış çocuklar konusunda 
tüm Anadolu'da olduğu gibi Akö-
renli’de de, nine, amca, dayı, hala, 
teyze, enişte hatta komşuların asil 
duyguları bu acılara çare olduğu asil 
milletin mayasından kaynaklandığı 
bilinmektedir. Eskilere sorulduğu 
zaman, o günlerin hatıraları içimizi 
burkarken, insanlık yapanlarda şe-
refle anılmakta. 2002-2009 yılların-
da Akören Dergisi'ni yayın hayatına 
kazandırdığımız dönemde yaptığı-
mız araştırmalar da şunu görmüş-
tük. Genelde çok gayretli olup, ha-
yatta başarılı olanların çoğunlukla 
öksüz veya yetim olarak büyüyüp 
kendi özel hayatları yanında toplu-
ma yararlı birçok çalışmanın içinde 
olduklarını yazmıştık. Bu konuda 
ilk hatırlanabilen Akörenliler: İd-
ris Öncel, Mustafa Embel (Çum-
ra), M. Ali Doğaner (Polis Amca), 
Arif Bilge, M.Ali Kayhan, Hüseyin 
Özkanoğlu, Ali Aşık, M.Ali Ataç, 
(Patron), Mehmet Özdil, Osman 
Erden, (Marangoz) Mehmet  Kara-
büber, (Çolak) Seyit Yavuz, (Güdül 
Usta) Ahmet Taşkın, Nazım Tu-
lukcu, Lütfü Uysal, Ö.Ali Gültekin 
Mustafa Ertaş. Savaş yıllarında yeni 
doğan şehit olan babalarını görme 
imkanı olmayan çocukların anneleri 
genelde çelebileriyle evlenirdi. Bu 
güzel bir adetti; çünkü şehit çocu-
ğa yabancı biri değil amcası daha 
iyi baktığı malum. 1950'li yılların 
ortasına gelindiği zaman Türk dev-
leti güçlenmeye başlayınca Sosyal 
Devlet Politikası oluşmaya başladı, 
bebekler için Çocuk Yuvaları, ço-
cuklar için Yetiştirme Yurtları birer, 
ikişer açılmaya başladı. Bu çerçeve-
de Akörenli Mustafa Gürsoy, Abdul-
lah ve Mevlüt Uzunokatar, Ahmet 
ve Mustafa Küçükercan, Mevlüt 
ve Muzaffer Erkoç ile Abdurrah-
man-Şaban Bayındır kardeşlerin 
çocuklukları bu sosyal birimlerde 
geçtiği tarihi bir vaka. 

MUSTAFA GÜRSOY (CARTLAK)
Babası Rahmetli (onbaşı) Musta-

fa Cartlak, annesi Şippenlerin Bed-
riye’nin 4. çocuğu olarak 5 Nisan 
1967 günü Akören'de doğdu. An-
nesi doğumdan 2 saat sonra vefat 
eder. Rahmetli anne Kadıburnu Me-
zarlığı'na defnedilir. O yıllarda Kon-
ya Şeker Fabrikası tarafında oturan 
amca Hüseyin Gürsoy Havva Ha-
nım yetim bebeği sahiplenir. 20 gün 
sonra Maylı Murat (Akcartlak) ve 
Hakim Ahmet Coşar'ın ilgisi ile Mus-
tafa Gürsoy Konya Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü Çocuk Esirgeme Ku-
rumu'na yerleştirilir. Devlet anne-
leri tarafından bakılan çocuğun bu 
dönemde en sıcak takipçileri teyze 
ve eniştesi Döndü ve Abdurrahman 
Mermer çiftidir. Mustafa Gürsoy 7 
yaşına kadar Akören'den haber-
sizdir. Bir yaz günü Hasan Hüseyin 
amcası otobüs ile onu Akören'e gö-
türür. Doğduğu yer, babası onunda 
vefat etmiş bir annesi olduğu usul-
dan usuldan anlatılır. Sonrasında da 
Kadıburnu Mezarlığı'nda olan anne 
kabri ziyaret edilir. Zaman içinde 

Akören ile ilişki gelişir. 7 yıl Çocuk 
Yuvası'nda kalan küçük Mustafa 
sonrası Çocuk Esirgeme Kurumu'na 
geçiş yapar. Mehmet Karaciğan İl-
kokulu, Mevlana Ortaokulu sonrası 
Meram Endüstri Meslek Lisesi Me-
tal Bölümü'nden mezun olur. Yazları 
hiç boş durmayıp, kömür çekme, 
kavun karpuz nakletme işi dahil ne-
rede iş bulursa çalışır. Bu dönemde 
1984-1987 yıllarında Akviran Kül-
türspor'da futbol oynar. Lise sonrası 
Yurt Müdürü Ahmet Tekin'in ilgi-
siyle Şeker fabrikasında çalışır. As-
kerliğini 1987-1989 yılları arasında 
acemi birliğini Bilecik'te, usta birli-
ğini Bolu Göynük Himmetoğlu ve 
Taşkesik Karakolları'nda jandarma 
olarak yapar. 1989 yılında İşçi Bul-
ma Kurumu imtihanını kazanarak 
İskenderun İşçi Bulma Kurumu'n-
da memuriyete başlar ve evlenir, 
sonrasında Konya SSK müdürlü-
ğü'ne geçiş yapar. Mustafa Gürsoy 
yetişmesinin verdiği karakter ile 
Akörenli hemşehrilerinin SSK'da 

kapısını çaldıkları bir kişi olarak 
memuriyetini sürdürmektedir.

ABDULLAH UZUNOKATAR
Seferoğulları sülalesinden Halil 

Efendi 1890 yılında Konya'ya göç 
eder ve Mevlana Müze ilerisi Hacı 
Veyis Camii karşısı isminin verildiği 
Dolapoğlu Halil Mahallesi'ne yer-
leşir. Halil Efendi'nin gelini Hadim 
Gerezli Fadime Hanım 1956 yılında 
35 yaşında, oğlu Osman ise 1958 yı-
lında vefat edince çocukları Mevlüt 
12 yaşında, Abdullah ise 8 yaşında 
hem öksüz hem de yetim kalırlar. 
O tarihlerde henüz Konya Yetiştir-
me Yurdu açılmadığı için ağabeyle-
ri (Cömen) Halil bir tren yolculuğu 
sonrası 1958 yılında kardeşlerini 
Burdur Askeriye Köyü Yetiştirme 
Yurdu'na götürür ve teslim eder. 
İki kardeş 1962 yılında yeni açılan 
Konya Yetiştirme Yurdu'na nakle-
dilir. Mümtaz Koru İlkokulu sonrası 
bir yıl mobilya çıraklığı yapar, Kar-
ma Ortaokulu, Akşehir Öğretmen 
Okulu'ndan mezun olduktan sonra 1 

yıl öğretmenlik yaptığı Orhaniye’de 
görev yaptığı yıl aslının Akörenli 
olduğunu öğrenir. Muhtelif yerlerde 
eğitime hizmet ederek 1995 yılında 
emekli olur. Muhtelif dershanelerde 
müdürlük yapan gençliğinde futbol-
da oynayan ve uzunca bir süre Ec-
zacı Özlem kızının yanında emekli 
hayatını geçirirken 24 Şubat 2019 
tarihinde vefat eder ve Konya Mu-
salla Mezarlığı’na defnedilir.

BAYINDIR KARDEŞLER
Baba Şaban'ın Mehmet Ali, anne 

Tana’nın Sabriye Çalışkan, her ikisi 
de 1916 yılında Akören'de doğar, 
büyük oğulları Abdurrahman 27 
Şubat 1943 tarihinde küçük oğulları 
Şaban ise Şaban henüz 40 günlük 
iken babası Konya Millet (Numune) 
Hastanesi'nde Zatürre tedavisi gö-
rürken vefat etti ve Konya Musalla 
Mezarlığı'na defnedilir. Anne Sabri-
ye Hanım ise Konya Millet (Numu-
ne) Hastanesi'nde verem tedavisi 
görürken 1954-1955 yılında rah-
metli olur, Musalla Mezarlığı'na def-

nolur fakat yeri belli değildir. 1958 
yılına kadar zor şartlarında kendi 
evlerinde yaşantılarını sürdüren iki 
kardeş Belediye Başkanı Hüseyin 
Öğüt döneminde özellikle Çolak 
Seyit'in (Yavuz) gayretiyle Belediye 
tarafından kendilerine verilen 300 
TL'lik yardım ile, resmiyeti de Os-
man Bayrakçı öğretmen tarafından 
halledilir, Selahattin Efe (Yiğit)’nin 
rehberliğinde tren   yolculuğunu ta-
kiben Burdur'a oradan da Askeriye 
köyünde bulunan Yetiştirme Yur-
du'na ulaşır ve yerleşirler. İki kardeş 
burada eğitimlerini sürdürürken Şa-
ban Bayındır Gönen Öğretmen Oku-
lu'nu kazanır. Gönen'e gidecek cepte 
para olmayınca o tarihte karakolda 
görev yapan Polis Muzaffer Uysal'a 
varır. Rahmetli Uysal Şaban'ın al-
nından öper ve ona 10 lira harçlık 
verir, 4 arkadaşı dahil onların otobüs 
işlerini halleder.1961-1962 Öğre-
tim yılında Şaban Bayındır Gönen 
Öğretmen Okulu'nda okumaya baş-
lar. Ağabey Abdurrahman Bayındır 
1960 yılında ceketini 15 liraya satar, 
Kamil Aydemir'inde yardımıyla 5 li-
raya bilet alarak Ankara'ya ulaşır. O 
tarihlerde Ali Osman Çaldağ, D. Ali 
Cambaz, Ahmet Taşbaş gibi 8-10 
hemşehrisi kiralık çadırda kalarak 
Büyük Sanayi'de hayat mücade-
lesi vermektedir. Abdurrahman 
Bayındır'da onlara katılır ve 3 yıl 
kadar ayakkabı imalatıyla ekmeğini 
kovalar.1963 yılında askere gider, 
terhis sonrası mücadele devam 
eder, 1973-1979 yılları arasında 
Fransa'da çalışır. Türkiye'ye dönüşte 
pazarcılık-taksicilik yaparken 1990 
yılında dönemin Etibank Genel Mü-
dürü hemşehrimiz Abdurrahman 
Yalçın'ın ilgisi Etibank'ta çalışmaya 
başlar. 2002 yılında emekli olan ök-
süz ve yetimlikten yetişen Abdur-
rahman Bayındır emekli hayatını 
Ankara'da geçirmekte. 1961-1962 
yılında Gönen Öğretmen Okulu'na 
başlayan Şaban Bayındır, 1962 yılın-
da Konya Yetiştirme Yurdu açılınca 
yazları yurtta hayatını sürdürürken 
de boş durmadı, yurda yakın şu 
anda Orman Bölge Müdürlüğü'nün 
olduğu yerdeki Odun Pazarı'nda hi-
zarda, çay ocağında çalışarak boya-
cılık yaparak harçlıklarını çıkardı. O 
yıllarda aldığı fotoğraf makinesi ile 
fotoğrafçılık yaparak da harçlığını 
arttırmıştı. 1966-1967 Öğretmen 
okulundan mezun olup 1967 yılında 
Konya Bozkır Boyalı köyünde öğret-
menliğe başladı, muhtelif yerlerde 
hizmet ederek 2 Şubat 1995 tari-
hinde emekli olmuştu. Emekli ha-
yatını Selçuklu ilçesinde geçiren Şa-
ban Bayındır 9 Ocak 2021 tarihinde 
rahmetli oldu. Musalla mezarlığına 
defnedildi. Yetiştirme Yurdu’ndan 
yetişen Mevlüt ve Muzaffer Erkoç 
kardeşleri iş adamları sayfasında de-
ğerlendireceğiz.

Abdurrahman-Şaban Bayındır bacanaklar Kayınbabaları Mehmet Özkış ve aileleri ile.

Abdullah Uzunokatar ailesi.

Şaban Bayındır ailesi. Şaban ve Abdurrahman Bayındır Kardeşler.

Abdullah Uzunokatar, Şaban Bayındır Yetiştirme Yurdu’nda arkadaşlarıyla.

Bayındır kardeşlerin anneleri Sabriye Hanım ve babaları M. Ali Efendi çok genç yaşta vefat ettiler.

Sosyal Sigortalar Kurumu’nda görevini sürdüren 
Mustafa Gürsoy. Abdurrahman Bayındır gençlik yılları. Mustafa Güroymak spor yaptığı yıllarda. Şaban Bayındır babasının kabri başında.Abdurrahman Bayındır Etibank’ta çalıştığı dönemde.



Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı ile bir-
likte Büyükşehir Belediyesinin toplu 
ulaşım filosunu güçlendirecek 53 yeni 
otobüsün tanıtımını gerçekleştirdi. 
Büyükşehirlerdeki en önemli gündem 
maddelerinden birisinin toplu ulaşım 
olduğunu anımsatan Başkan Altay, 
“İnsanların günlük olarak kullandık-
ları toplu ulaşım, Büyükşehirlerin en 
önemli sorunlarından birisi. Bu mana-
da çözümler üretmek için çok yoğun 
bir çaba sarf ediyoruz. Geçtiğimiz yıl 
toplu ulaşımda 111 milyon biniş sayı-
sına ulaştık. Bunun yaklaşık 41 milyon 
binişi raylı sistemle, 70 milyonu da 
otobüslerimizle oldu” ifadelerini kul-
landı.

“TÜRKİYE’NİN EN UCUZ ULAŞIM 
HİZMETİNİ SUNUYORUZ”

Başkan Altay, Konyalıların daha 
konforlu bir ulaşıma kavuşmaları, se-
fer sayılarının artırılması ve ulaşımdaki 
seyahat sürelerinin kısaltılmasıyla ilgili 
yoğun bir çalışma yürüttüklerini belir-

terek, şöyle devam etti: 
“Bu manada geçen yıl 127 oto-

büsümüzü şehrimize kazandırmıştık. 
Şu an itibariyle 53 otobüsü daha hiz-
mete alarak otobüs filomuzu daha da 
güçlendiriyoruz. Bunlardan 30 tanesi 
CNG Hibrit Solo, 20 tanesi CNG Hib-
rit Körüklü, 3 tanesi de yarı seyahat 
tipi. Otobüslerimiz doğalgazla çalışan 
çevreci otobüsler. Güncel maliyeti 449 
milyon lira. Böylece geçen yıl aldığımız 
otobüslerle birlikte yeni otobüs sayı-
mız 180’e çıkarak, toplam güncel ma-
liyet de 1 milyar 311 milyon lirayı bul-
muş oldu. Otobüslerimiz Türkiye’de 
üretilen yerli otobüsler. En kalitelisini 
şehrimize kazandırmak için çabaları-

mızın sonucunda bu 53 otobüs de hiz-
mete sunulmuş oldu. Şehrimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. Bir taraf-
tan da Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak bu kadar büyük bir coğrafyada 
Türkiye’nin en ucuz ulaşım hizmetini 
sunuyoruz. Öğrenci biletimiz 4 lira, si-
vil biletimiz 8,5 lira, öğrenci abonma-
nımız 220 lira. Dolayısıyla bu konforu 
vatandaşlarımıza en ucuza sunma ko-
nusunda da Türkiye’ye örnek olmaya 
devam ediyoruz” dedi.

“EN KISA SÜREDE YENİ RAYLI 
SİSTEM MÜJDELERİNİ DE ŞEHRİMİZE 

VERMEYİ PLANLIYORUZ “
Başkan Altay, öncelikli hedefleri-

nin otobüs filosunu yenilerken raylı 

sistemle taşınan yolcu sayısını artıra-
bilmek olduğunu belirterek, “Onun 
için şu an için devam ettiğimiz projele-
rimizi, Ulaştırma Bakanlığı ile yapmış 
olduğumuz çalışmaları da kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyoruz. İnşallah en kısa 
sürede yeni raylı sistem müjdelerini de 
şehrimize vermeyi planlıyoruz. Şehri-
mize kazandırdığımız bu 53 yeni oto-
büsün hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum. Konyalılar her şeyin en güzeline 
en iyisine layık. Biz de bunu sağlamak 
adına yoğun bir çaba sarf ediyoruz. 
Hayırlı uğurlu olsun” ifadelerini kul-
landı.

“KONYA’DA GÜZEL İŞLER 
YAPILIYOR”

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı da Konya Büyükşehir Belediyesi-
nin toplu ulaşım filosuna büyük önem 
verdiğini aktararak, “Konya’da güzel 
işler yapılıyor hamdolsun. Konya’nın 
kazancı bu. Hizmete girecek bu 53 
otobüsümüzün Konya’mız için hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ    

Yumurta sektörüyle ilgili açık-
lamalarda bulunan esnaf Bayram 
Pınar, gezen tavuk yumurtalarının 
ihraç edilmesi noktasında Türki-
ye’nin hızla ilerlediğini söyleyerek 
bu konuda önemli bir ivmenin yaka-
landığına dikkat çekti. 

Yumurtada Türkiye çok önemli 
bir noktaya geldi. 2023'te önem-
li bölümü Irak, İran, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Bahreyn, Kuveyt ve Ka-
tar'a olmak üzere 100'den fazla ül-
keye 1 milyar 57 milyon dolarlık yu-
murta ihracatı Türkiye’den yapıldı. 

Özellikle ihracatın parasal de-
ğerine bakıldığında 1 milyar doların 
üzerinde ihracat var ve çok sayıda 
alt sektör de bundan faydalanıyor. 
Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan esnaf Bayram Pınar ise, 
uzun yıllardır tavuk beslediğini ve 
yumurta sektöründe yer aldığını 
belirterek Türkiye’nin yumurtada 
önemli bir ivme kazandığını vurgu-
ladı. 

TÜRKİYE YUMURTAYI BÜYÜK 
ORANDA KARŞILIYOR

Bayram Pınar, Türkiye’nin, son yıl-
larda dünya piyasalarında yumurtanın 
değerini büyük oranda karşıladığına 
dikkat çekerek özellikle bu sene ih-
racat edilen yumurta sayısında artış 
yaşandığını dile getirdi. Bunun etkisi-
nin ülkede göründüğünü ifade eden 
Pınar, yumurta sektöründeki başarının 

ekonomiye büyük oranda katkı sağla-
dığının altını çizdi. Pınar, “Eskiden de 
yumurta üreten insanlar vardı. Ama 
bu artış gösterdi. Yurt dışına ihraç etti-
ğimiz yumurtadaki yükseliş de vatan-
daşın bu sektöre kaymasının önünü 
açtı” diye konuştu. 

İHRAÇ EDİLEN YUMURTALAR GEZEN 
TAVUKLARDAN ÇIKIYOR 

Yumurtanın koli fiyatının 100-150 

lira olduğunu açıklayan Pınar, gezme-
yen tavukların yumurtasının 90 lira 
civarında satıldığını kaydetti. Pınar, 
“Organik olan yumurtalar ise gezen 
tavuklar tarafından karşılanıyor. Ama 
bazı insanlar çiftlik kurarak tel örgü 
çekiyor ve tavukların gezdiği yer kı-
sıtlı oluyor. Bundan dolayı gezen ile 
yatan tavuk arasında farklar meydana 
geliyor. Zaten dışarıya ihraç ettiğimiz 

yumurtalar da gezen tavuklardan çıkı-
yor” ifadelerine yer verdi. 

YUMURTA SEKTÖRÜNE 
İLGİ ARTTI 

Günümüzde yumurtacılık sektö-
rüne çok sayıda kişinin adım attığın-
dan bahseden Pınar, “Vatandaş, kendi-
ne bir çiftlik kuruyor. Tel örgü çekiyor. 

Tavukların beslenebileceği alan 
oluşturuyor. Zamanı gelince tavuk 

kendiliğinden yumurtluyor ve çiftlik 
sahibi vatandaşlar yumurta satabile-
cek her yere ürünlerini pazarlıyor. Bu 
zincirleme bir şekilde devam ediyor” 
şeklinde konuştu. 

YUMURTA HER SABAH 
KAHVALTISINDA YER ALMALI 

Yumurtanın birçok faydası oldu-
ğunu dile getiren Pınar, sözlerine son 
olarak şunları ekledi: “Yumurta, tok 
tutmasının yanında kalp sağlığını des-
tekler, göz hastalıkları riskini düşürür, 
beyin sağlığına iyi gelerek felç riskini 
azaltır, porsiyon kontrolüne yardım 
eder. A, C ve B vitamini barındıran yu-
murta, vücudun yenilenmesine des-
tek verir. Stres ve depresyona iyi gelen 
yumurtanın gün içerisinde tüketilmesi 
gerekir, vücudun D vitamini ihtiyacını 
karşılar, kemik ve kas yapısını güç-
lendirir, oruç süresinde vücudun ağrı 
sistemini azaltır, vitamin eksikliklerine 
iyi gelir. Kısacası yumurta her sabah 
kahvaltısında mutlaka tüketilmesi ge-
reken bir besin.”  n TUBA KAYA
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Türkiye, yumurtada söz sahibi oldu!

Bayram Pınar

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Doğanhisar’ın çehresini 
değiştirecek Meydan Düzenleme İş 
Başlangıç Programı gerçekleştiril-
di. Programda konuşan Doğanhisar 
Belediye Başkanı Süleyman Pek-
mez, Meydan Düzenleme Projesi ile 
Doğanhisar’ın yeni kazanımlar elde 
edeceğini söyledi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin desteğiyle her zaman 
hizmet etme gayreti içinde olduklarını 
kaydeden Pekmez, “Sayın Büyükşehir 
Belediye Başkanım tüm isteklerimiz-
le büyük bir hassasiyetle ilgilendiniz. 
İlçemize dair tüm talepleri karşılama 
gayreti içinde oldunuz. Birlikte ça-
lışmaktan büyük keyif aldığım sayın 
başkanım buradan bir kez daha size 
minnet ve şükranlarımı sunuyorum. 
Biz sizden razıyız, Allah da sizden razı 
olsun” diye konuştu.
“DOĞANHİSAR’A ÇOK ÖNEMLİ HİZMET-

LERDE BULUNDUK”
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ise, 2019 
yılında verdikleri sözleri bir bir yerine 
getirmenin gururunu ve mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade ederek, o günden 
itibaren Doğanhisar’a çok önemli hiz-
metlerde bulunduklarını anımsattı. 

“BU MEYDANI KONYA’MIZA,
 DOĞANHİSAR’IMIZA YAKIŞIR BİR HALE 

GETİRECEĞİZ”
İçinde yüzme havuzu bulunan şe-

hir konağı, mahalle yolları, çok amaçlı 
salonlar, halı sahalar, KOSKİ’nin altya-
pı çalışmaları, parke taşı destekleriyle 
birlikte günden güne daha iyiye giden 
bir Doğanhisar’ın ortaya çıktığını vur-

gulayan Başkan Altay, “Bugün bu iş-
leri taçlandıracak bir işin başlangıcını 
yapıyoruz. Bu meydanı Konya’mıza, 
Doğanhisar’ımıza yakışır bir hale geti-
receğiz. Yaklaşık 44 milyon lira bedelle 
inşallah en kısa sürede bu işi tamam-
layacağız ve burası pırıl pırıl, insanların 
bir araya gelmekten keyif alabileceği 
bir mekan haline dönüşecek” ifadele-
rini kullandı.
“SİZLERE HİZMET ETMEKTEN BÜYÜK 

BİR MUTLULUK DUYUYORUZ”
Doğanhisar’a kazandırılacak Atık 

Su Arıtma Tesisinde de sürecinin 
tamamlanmak üzere olduğunu pay-

laşan Başkan Altay konuşmasına şu 
sözlerle devam etti: “İnşallah bir daha 
geldiğimizde onun da temelini ata-
cağız. Yaklaşık 61 milyon lira bedelle 
hayata geçecek. Böylece, meydanla 
birlikte toplamda 105 milyon liralık 
işimiz şu anda devam ediyor. Tabii 
bu rakamlar hizmetin büyüklüğünü 
gösteriyor ama bizim Doğanhisar’a 
sevgimizin büyüklüğünü göstermez. 
Çünkü sizleri seviyoruz, sizlere hizmet 
etmekten büyük bir mutluluk duyuyo-
ruz. Görev verdiğiniz günden itibaren 
sizlere layık olmak için çaba sarf ediyo-
ruz. Bu vesileyle yola çıktığımız İhsan 

Öztoklu’yu rahmetle, minnetle, şük-
ranla yad ediyorum. Mekanı cennet 
olsun. Sonrasında Süleyman Pekmez 
başkanımızla yola devam ettik ve çok 
önemli işleri birlikte yaptık.”
“2024-2029’DA DAHA ÖNEMLİ İŞLERİ 

YAPMAYI ARZU EDİYORUZ” 
Konyalılardan destek istemek için tek-
rar meydanlara çıktıklarını kaydeden 
Başkan Altay, “Cumhur İttifakı’nın 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı ola-
rak karşınızdayım. Cumhur İttifakımı-
zın Doğanhisar Belediye Başkan Adayı 
Savaş Özdemir kardeşimizle birlikte 
sizlerden destek istiyoruz. Hizmetle-
rimizle Doğanhisar’ımızı nakış nakış 
işlemeye devam edeceğiz. 
Bundan hiç kimsenin şüphesi olma-
sın. Sayın Cumhurbaşkanlığımızın li-
derliğinde bütün bakanlarımızla, ki bu 
dönem 4 bakanlıkla kabinede temsil 
ediliyoruz, Savaş kardeşimle birlikte 
inşallah sizden aldığımız destekle nasıl 
2019-2024’te hayalleri gerçekleştir-
diysek, 2024-2029’da kalfalık döne-
mimizde daha önemli işleri yapmayı 
arzu ediyoruz” dedi. Programa; AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaars-
lan, Cumhur İttifakı Doğanhisar Bele-
diye Başkan Adayı Savaş Özdemir, AK 
Parti Doğanhisar İlçe Başkanı Fikret 
Özeralp, MHP Doğanhisar İlçe Başka-
nı Reşat Karaarslan da katıldı. 

Doğanhisar’da MHP Seçim Ko-
ordinasyon Merkezi’nin açılışına da 
katılan Başkan Altay, ilçe esnafını da 
ziyaret ederek kolaylıklar diledi.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılacak Meydan Düzenleme İş Başlan-
gıç Programına katılan Başkan Altay; “Verdiğimiz sözleri bir bir yerine getiriyoruz” dedi

Sözler yerine geliyor

Uğur İbrahim Altay Süleyman Pekmez 

53 yeni doğalgazlı otobüs hizmete alındı

Önümüzde bir se-
çim var.

Toplum olarak ma-
hallemizi, köyümüzü, 
ilçemizi, İlimizi, büyük-
şehrimizi bir yönetici ve 
ekibine emanet edeceğiz.

Gerçi seçilenler ge-
nelde emanet almış gibi 
değil de oranın sahibi 
olmuş gibi davranıyor.

Seçime giderken 
bu seçimi sorgulayalım. 
Öyle bir sorgulayalım ki seçilenler oranın 
emanet olduğu gerçeğini kabullensinler.

Biz sorgu meselesini toplum olarak 
genelde seçimden sonra yapıyoruz.

Seçime giderken sorgu alışkanlığı-
mız çok güçlü değil.

Sorgulamıyor muyuz?
Sorguluyoruz elbet ama nasıl?
Adaylar açısından, fayda sahipleri 

açısından, yöneten ve yönetilenler açı-
sından,  seçmen açısından biz analiz 
etmeye çalışalım.

Öncelikle aday açısından;
Birileri çıkıyor, topluma yaptığı 

hizmetleri dikkate alarak,  yetkinliğini, 
çevresi ile ilgili iletişimini, kariyerini dik-
kate alarak ben aday olmalıyım diyor. En 
basitinden… 

Toplumda bu isteğinin karşılığı 
olup olmadığını araştırıyor.  Partisine 
veya yakın olduğu partiye ve partililere 
danışıyor.

Esnafa soruyor, çevresine, yakın 
dostlarına, akrabalarına soruyor baktı ki 
sandığı gibi olumlu tepkiler alıyor aday 
adaylık başvurusunu yapıyor.

Hakkı mı hakkı elbet…
Veya çok nadir olarak yaptığımız 

bir şey;   toplumun değişik çevrelerinde 
birisi hakkında o aday olsa bu şehir kal-
kınır gibi bir istişare başlıyor. Kayseri’de 
oturma gruplarında, Urfa’da sıra gece-
lerinde  bu istişare mekanizması çok iyi 
çalışıyor.

Bazen odalar bu işi görüyor, işin eh-
line görev yüklemek için heyetler oluştu-
ruluyor . Aday olmasını istedikleri insana 
tebliğ ediliyor.

Keşke bu istişare grupları yaygın-
laşsa…

Bir de partilerin içinde oluşun güç-
ler ekipleşiyorlar. 

Ya da partilere çöreklenmiş kendile-
rinin vazgeçilmez olduğunu sanan biri-
leri doğal olarak aday olması gerektiğini 
varsayarak devletin ve milletin kaynakla-
rını da kullanarak aday oluyor.

Bu arada ortalığı koklayan faydacı 
guruplar pusuya yatıyor. Ya da gözüne 
kestirdiği adayın yanına yaklaşıyor. Hat-
ta kullanışlı olduğuna inanırsa adayla be-
raber o da onun olması için yoklamaya 
başlıyor.

Belki tayin işi var, yakınlarını işe so-
kacak, ya da kendine bir makamı uygun 
görüyor.

Emeksiz sömek olmaz…
Bal tutan parmağını yalar.
Bir taraftan da partili olmamakla be-

raber bölgede güçlü olabilecek partilerin 
adaylarını gözleyenler de var…

Bir grup da var ki bunlar güçlü 
gördükleri her iki adayın da arkasında 
vardır.

Zira bunlar büyük proje peşindedir. 
Maddi destekleri adamları aracılığı ile 
güçlü adaylara yapılmaya başlamıştır 
bile.

Eğer ilçe ve il başkanlıkları üyeler 
üzerinde etkililerse yani parti ağalık dü-
zeni kurulmuşsa o zaman yine partinin 
savunduklarından uzakta bir çalışma 
burada da devam eder.

Son zamanlarda Partiler genel mer-
kez aracılığı ile temayül yoklama, anket, 
sivil toplum örgütlerinin fikri gibi onlarca 
dosya ile aday belirleme yolunu tercih 

ediyorlar. Her ne kadar 
demokratik görünmese 
de yerelin siyasi ağalık, 
güç toplaşması fayda bir-
liklerini kısmen bu yolla 
aşıyorlar.

Bu sefer de yerel güç 
odakları genel merkeze 
yönelik bir ikna yönetimi-
ne girişyorlar.

Genel merkezde 
yatılıp genel merkezde 
kalkılıyor.

Hele güçlü partilerin adayları ise…
Bu aşamada genelde seçmen bek-

lemede… Sadece beklentileri ve faydası 
olacaklar daha ön planda ama genel 
seçmen yapısı çoğunlukla ilgisiz.

Adaylar belirlendikten sonra seç-
menin hoşuna gidecek her şey vaatler 
arasına alınıp program ve proje haline 
sokuluyor.

İmar affı gibi seçmenin hoşuna 
giden ama facia olan imar sözleri gibi 
vaatler başköşede…

Şehrin potansiyeline göre şehri 
geliştirecek projeler ikinci planda çünkü 
seçmen bu projelere ilgi göstermiyor.

Yolu, suyu, tayini, ataması, ihalesi, 
imarı, yapacağı işler, karını maksimize 
edecek işler onun için ön planda.

Seçmen şehre yapılmaması gere-
kenle yapılması gerekenleri bir bütün 
olarak düşünmüyor.

Demokrasi güç paylaşımı amaçlı 
mücadele alanı olurken toplumun şehri 
hakkındaki beklentisini bir türlü tanımla-
yamamış olması sonuç olarak yönetim 
biçiminin insanlar ve toplum lehine ger-
çekleşmesini engelliyor.

Bu arada bir güç daha var… Bu 
güç için kimin seçildiği önemli değil. 

Bunlar şehirlerin en güzel yerlerinde 
istedikleri imarları, istedikleri yatırımları 
bir de insanlara ekmek veriyoruz diyerek 
seçilmiş herkesten alabiliyorlar.

Ama bağış, ama sponsorluk, ama 
kişisel faydalarla bizim seçtiklerimiz bize 
rağmen toplumun faydasına rağmen 
adı girişimci olanların emrine giriyor.

Bugün çarpık yapılaşma, düzensiz 
imar, kıyıların talanı, orman ve tarım ara-
zisinin yok edilmesi bu güçlerin devlet ve 
yönetim içindeki geliştirdiği fayda ilişkile-
rinin sonucudur.

Ya da başka açıdan yorumlarsak 
şehirler gelişirken pardon büyürken 
toplumların refahının yükselmemesi, 
adaletin tecelli etmemesi, vicdanların 
rahat olmaması demokrasi denen bu 
oyunun güçler lehine kullanılma imkâ-
nın çok daha güçlü olmasından kaynak-
lanmakta.

Ya seçmen …
Seçmenlerin oluşturduğu güç 

milletin tercihlerini tecelli ettiren bu de-
mokrasi oyununda daha aktif ve daha 
sorgulayıcı olarak sahada olmalı.

Mesela bütün adayların yapmayı 
vaat ettiği projeyi incelemeliyiz.

Parti kadar adayı da dikkate alma-
lıyız. 

Çevremizdeki liyakat sahibi insanları 
temsilci yapmak için gayret etmeliyiz.

Toplum yararına etkili olabilecek in-
sanları yüreklendirerek partilere girmele-
rini sağlamalıyız…

Sivil toplum örgütlerini harekete 
geçirmeli muhakkak sivil bir toplum ör-
gütünde görev almalıyız.

Özellikle esnaf, iş adamı, ziraat gibi 
meslek sahipleri bağlı oldukları sivil 
toplum örgütlerine yönetici ve temsilci 
seçerken saygınlık dürüstlük yanında 
beceri sorumluluk ve inisiyatif alabilecek 
insanların buralara gelmeleri için gayret 
etmeliyiz.

Her şeyden önemlisi basına sahip 
çıkmalı onları güç odaklarına mahkûm 
etmemeliyiz

DEMOKRASI SORGULAMALARI

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK 
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TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

Türkiye'de tek kişilik hane 
halkı sayısı 2023'te yaklaşık 5,2 
milyon oldu. Konya’da 114 bin 
808 kişi yalnız yaşarken bu ra-
kamla Konya yalnız yaşayanlar 
sıralamasında Türkiye’de 9. sı-
rada yer alıyor. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden derlenen 
bilgilere göre, aralarında akra-
balık bağı bulunsun ya da bu-
lunmasın aynı adreste yaşayan 
toplulukları ifade eden "hane 
halkı" sayısı, geçen yıl itibarıyla 
26 milyon 309 bin 332 olarak 
belirlendi. Bu sayı 2022'de 26 
milyon 75 bin 365 seviyesin-
deydi.

Geçen yıl yalnız ebeveyn ve 
en az bir çocuğun bulunduğu 
çekirdek aileden meydana ge-
len hane halkı sayısı 16 milyon 
779 bin 240'u bulurken, bunun 
10 milyon 310 bin 726'sı eşlerin 
ve çocukların, 3 milyon 673 bin 
768'i sadece eşlerin, 2 milyon 
794 bin 746'ı yalnız ebeveyn ve 
çocukların yaşadığı çekirdek ai-
leler olarak kayıtlara geçti.

Çekirdek ailelerde anne ve 
çocukların bulunduğu hane 
halkı sayısı 2 milyon 164 bin 
825, baba ve çocuklardan olu-
şan çekirdek aile sayısı da 629 
bin 921 olarak belirlendi. Tür-
kiye genelinde geniş ailelerden 
oluşan hane halkları sayısı, 3 
milyon 476 bin 510, çekirdek 
ailesi bulunmayan birden fazla 
kişiden oluşan hane halkı sayısı 
da 860 bin 757 olarak hesap-
landı.

EN ÇOK ARTIŞ KOVİD-19 SALGINI 
DÖNEMİNDE GÖRÜLDÜ

Tek kişilik hane halkı sayı-
sı, 2014'te 2 milyon 931 bin 85 
olurken bu sayı 2015'te 182 bin 
411 artışla 3 milyon 113 bin 
496'ya çıktı. 2016'da bir önceki 
yıla kıyasla 203 bin 398 artışla 
3 milyon 316 bin 894'e ulaşan 
tek kişilik hane sayısı, 2017'de 3 
milyon 491 bin 148, 2018'de 3 
milyon 730 bin 505, 2019'da 4 
milyon 62 bin 576 olarak kayıt-
lara geçti. Kovid-19 salgını dö-
neminin yoğun yaşandığı 2020 
yılında da yalnız yaşayanların 
sayısı, 342 bin 421 artışla 4 mil-
yon 404 bin 997'e yükseldi. Son 
10 yılda tek kişilik hane halkı 
sayısı en çok, salgının etkilerinin 
devam ettiği 2021'de arttı. Bu 
yılda tek kişilik hane halkı sayısı 
2020'ye göre 376 bin 603 artışla 
4 milyon 781 bin 600'e çıktı.

Sonraki yıllarda artış trendi-
nin hızı yavaşladı ve yalnız ya-
şayanların sayısı, 2022'de 285 
bin 731 artışla 5 milyon 67 bin 

331'e çıktı. Geçen yıl ise tek kişi-
lik hane halkı sayısı 125 bin 494 
artışla 5 milyon 192 bin 825'e 
ulaştı. Böylece son 10 yılda tek 
yaşayanların sayısı yüzde 77,2 
artış gösterdi.

YARISINDAN FAZLASI 
10 BÜYÜKŞEHİRDE

Öte yandan yaşamını yalnız 
sürdürenlerin 933 bin 764'ü İs-
tanbul'da, 375 bin 260'ı Anka-
ra'da, 355 bin 132'si İzmir'de, 
195 bin 430'u Antalya'da, 178 
bin 860'ı Bursa'da ikamet ediyor. 
Bursa'yı ise 117 bin 401 ile Balı-
kesir, 117 bin 251 ile Bursa, 116 
bin 12 ile Mersin, 114 bin 808 
ile Konya, 103 bin 706 ile Koca-
eli takip etti. Böylece 10 büyük-
şehirdeki tek kişilik hane hal-
kı sayısı 2 milyon 607 bin 624 
olurken bu sayı toplam sayının 
yarısından fazlası olarak hesap-
landı. En az yalnız yaşayanların 
olduğu iller ise 5 bin 439 ile 
Bayburt, 6 bin 868 ile Ardahan, 
8 bin 20 ile Hakkari ve oldu. 
n AA

Selçuklu Analiz Koleji Anadolu 
Lisesi, Eğitimci Yazar Sinan Yağ-
mur’u okul konferans salonunda 
öğrencileriyle buluşturdu Yazar 
Sinan Yağmur “Babalar da ağlar” 
kitabı hakkında söyleşi gerçekleş-
tirdi. Söyleşi sonrası Yazar Sinan 
Yağmur, öğrencilere kitaplarını im-
zaladı.

Eğitimci-Yazar Sinan Yağmur, 
Selçuklu Analiz Koleji okul konfe-
rans salonunda yaptığı söyleşinde 
şu sözlere yer verdi; “Bir babanın 
erdemi çocuklarının sevgisidir. Do-
ğumumuzu heyecanla bekleyen, 
dünyaya gelişimizle birlikte büyük 

sorumluluklar yüklenen ve bu du-
rumdan da hiçbir zaman şikâyetçi 
olmayan annelerimizin ve baba-
larımızın bizim için yaptığı tüm 
fedakârlıklarda tek istekleri; hiç 
şüphesiz, mutluluğumuz ve hayata 
karşı zaferlerimizdir. Babalarımızın 
bizler için yaptığı fedakârlıklar an-
latmakla bitmez, bu nedenle onları 
fırsat bulduğumuz her zaman ve 
her yerde kucaklamalıyız, Anne-
mize, babamıza veya yakınlarımıza 
sevgimizi göstermek için onlara 
“özel günler”in gelmesini bekleme-
meliyiz. Babalarımızın üzerimizde 
hiç bitmeyen bir sevgisi ve sorum-

luluğu vardır; bizi saran, koruyan, 
kollayan… Çocukların gözünde 
babalar bambaşkadır, bir efsanedir. 
Bunu hiç unutmamalıyız.” Selçuk-
lu Analiz Koleji Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Emre yaptığı açıkla-
mada; “Yazdığı kitaplarla ülke ge-
nelinde başarılı yazarlar arasında 
yer alan Eğitimci-Yazar Sinan Yağ-
mur’u okulumuzda görmekten ve 
öğrencilerimizle birlikte olmasın-
dan dolayı çok mutlu olduk” dedi. 
Söyleşinin ardından Eğitimci-Yazar 
Sinan Yağmur, “Babalarda ağlar” 
isimli kitabını öğrencilere imzaladı.
n HABER MERKEZİ 

Konya yalnız yaşayanlar 
sıralamasında 9. sırada

‘Çocukların gözünde 
babalar bir efsanedir’
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Konyaspor Hadebe’yi kadrosuna kattı
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-

yaspor, transfer çalışmalarına devam 
ediyor. Süper Lig’de kalma hesap-
ları yapan yeşil beyazlılar kadrosunu 
yeni bir oyuncu ile daha güçlendir-

di. Konyaspor, Teenage Hadebe ile 
anlaştığını duyurdu. Kulübün resmi 
açıklamasında ise şu ifadelere yer 
verildi, “Tümosan Konyaspor'umuz, 
Teenage Hadebe ile sezon sonuna ka-

dar sözleşme imzaladı. MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu Basın Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen imza töre-
ninde, Yönetim Kurulu Üyemiz Nuri 
Kaymak hazır bulundu. 28 yaşındaki 

Zimbabweli stoper, takımımızda 15 
numaralı formayı giyecek. Teenage 
Hadebe'ye hoş geldin diyor, yeşil-be-
yazlı formamız altında başarılar diliyo-
ruz” denildi

TEENAGE HADEBE KİMDİR?
Teenage Hadebe, 28 yaşında ve 

1.89 boyuyla dikkat çekiyor. Afrika Kı-
tası’nda Zimbabve Milli Takım forma-
sını da terleten Hadebe, güçlü fiziği ile 

ön plana çıkıyor. Hadebe 32 defa milli 
takım forması giymeyi başardı. Kariye-
rinde defans oyuncusu olarak 157 defa 
maça çıkan Hadebe 6 gol atıp 4 asist 
üretmeyi başardı. n SAMET AKTAŞ

Anadolu Kartalı Konyaspor Basketbol, kendi sahasında konuk ettiği Esenler Erokspor’a 78-66 mağlup olarak bu 
sezonki 14.yenilgisini alarak büyük bir şok yaşadı. Yaşanan bu yenilgi camiada derin endişelere neden oldu

Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Li-
gi’nde heyecan devam ediyor. Bu sezon 
başantrenör Emrah Benli, yönetiminde 
istikrarsız bir görüntü çizen dev kartallar, 
Türkiye Erkekler Basketbol 1.Ligine 24. 
hafta maçında İstanbul temsilcisi Esenler 
Erokspor’u konuk etti. Yeşil beyazlılar sa-
londan 77-66 mağlup ayrılarak büyük bir 
şok yaşadı. Yeşil beyazlılar ilk çeyreği 23-
16’lık skorla tamamladı ve soyunma odası-
na 43-33 mağlup girdi. 

YENİLGİ ENDİŞELERE 
NEDEN OLDU

İkinci devreye yeşil beyazlılar yine iste-
diği gibi bir başlangıç yapamadı. Üst üste 
sayılar bulan İstanbul ekibi, final bölümüne 
58-50 önde girmeyi başardı. Son bölümde 
özellikle rakibine karşı basit hatalar yapan 
yeşil beyazlılar, parkeden 78-66 mağlup 
ayrılarak toplamda 14.yenilgisini alarak 
büyük bir şok yaşadı. Yaşanan bu yenilgi 
camiada tartışmaları da beraberinde getir-
di. Dev Kartallar haftaya ise deplasmanda 
Kocaeli Kağıtspor’a konuk olacak. 
n SAMET AKTAŞ

Süper Lig’in ara transfer 
raporu belli oldu

Sarı Kırmızılar ligde kendi evinde yenilmiyor

Türkiye’de 2023-2024 futbol se-
zonu ikinci transfer ve tescil dönemi 
sona erdi. Ara transfer döneminde 
Süper Lig’de en fazla transferi 9 oyun-
cuyla Adana Demirspor yaparken, 
transfer yasağı bulunan Antalyaspor 
kadrosuna oyuncu dahil edemedi. 
Dört büyüklerden Fenerbahçe ve 

Beşiktaş 4'er, Galatasaray 3, Trab-
zonspor da 1 oyuncuyla sözleşme 
imzaladı. Türkiye’de 11 Ocak'ta baş-
layan ve 29 gün süren 2023-2024 
futbol sezonu ikinci transfer ve tescil 
dönemi gece yarısı itibarıyla tamam-
landı. Süper Lig kulüpleri de yaptıkları 
transferlerle kadrolarını güçlendirdi. 

29 günlük ara transfer döneminde Sü-
per Lig'de mücadele eden 20 kulüp-
ten 19'u kadrosuna en az bir oyuncu 
dahil ederken, toplam 87 futbolcu ile 
sözleşme imzalandı.

KONYASPOR NE YAPTI?
Konyaspor Gelenler: Alassane 

Ndao, Jakub Slowik, Teenage Hade-

be, Bouly Junior Sambou, Emmanuel 
Boateng, Filip Damjanovic, Ander-
son Niangbo, Valon Ethemi (Kiralık) 
Gidenler: Francisco Calvo, Paul Ber-
nardoni, Nelson Oliveira, Ata Berk 
Karababa (Kiralık), Emrehan Gedikli 
(Kiralık), Robert Muric
n SPOR SERVİSİ

Galatasaray, Başakşehir kar-
şılaşmasıyla birlikte Süper Lig’de 
evinde üst üste 30. maçında da 
yenilmedi. Sarı-kırmızılılar bu 
süreçte 28 galibiyet, 2 beraberlik 
aldı. Trendyol Süper Lig’in 25. 
haftasında Galatasaray sahasın-
da karşı karşıya geldiği Başak-
şehir’i 2-0’lık skorla mağlup etti. 
Süper Lig’de evinde son olarak 
geçtiğimiz sezonun 2. haftasın-

da Giresunspor’a 1-0’lık skorla 
yenilen sarı-kırmızılılar, bu mü-
sabakanın ardından oynadığı 30 
lig karşılaşmasında 28 galibiyet, 
2 beraberlik aldı. Cimbom, bu se-
zon ligde RAMS Park’ta oynadığı 
13 karşılaşmadan da 3 puan aldı. 
Aslan, Süper Lig’de bu sezon sa-
hasında puan kaybetmeyen tek 
takım olarak bulunuyor
n İHA

Türkiye Kupası’nda 
kuralar bugün çekiliyor

Muaythai şampiyonasına 
600 sporcu katıldı

Ziraat Türkiye Kupası’nda çeyrek final ve yarı final için kura çekimi 
bugün yapılacak. Ziraat Türkiye Kupası’nda çeyrek final ve yarı final kura 
heyecanı bugün saat 14.00’te yaşanacak. TFF Riva Hasan Doğan Milli Ta-
kımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde yapılacak kura çekiminde eşleşmeler 
belli olacak. Çeyrek final maçları, 27-29 Şubat tarihlerinde tek maç eleme 
usulüyle oynanacak. Kurada Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve Başak-
şehir seri başı olarak yer alıyor. Konyaspor, Trabzonspor, MKE Ankaragücü 
ve Fatih Karagümrük ise seri başı takımlardan biriyle eşleşecek.  
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Muaythai Federasyonu’nun faaliyet programında yer alan 
Gençler, 23 Yaş Altı ve Elit Büyükler Bölge Şampiyonası müsabakaları 
Kırşehir’de başladı. Aşıkpaşa Spor Salonu'ndaki şampiyonaya Eskişehir, 
Ankara, Sivas, Konya, Karaman, Çankırı, Kırıkkale, Kırşehir, Aksaray, 
Niğde, Kayseri, Nevşehir ve Yozgat'tan 600 sporcu ve antrenör katılıyor. 
Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkan Halil Demir, yaptığı açıklama-
da, federasyona bağlı yaklaşık 160 bin sporcu bulunduğunu, 13 ilden 
sporcuların şampiyona için Kırşehir'e geldiğini söyledi. Demir, "Burada 
ilk ikiye giren sporcularımız Türkiye şampiyonasına katılacak. Birinci 
olanlar dünya şampiyonasında ülkemizi temsil edecek. Yoğun katılım 
var." dedi. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ise 
Ahilik şehri Kırşehir'in şampiyonaya ev sahipliği yaptığını belirterek, "Üç 
gün sürecek müsabakalarda başarılı sporcular Türkiye şampiyonasına 
katılma hakkı elde edecek. Sporcularımızı çeşitli etkinliklerle şehrimizin 
tarihi ve kültürü ile de buluşturacağız. Kırşehir'e gelen sporcularımız, 
kentin önemli değerleri olan Ahi Evran-ı Veli, Cacabey, Aşıkpaşa'yı da 
tanıyacak." diye konuştu.
n AA

Basket yine hüsran!
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HAFTALAR SONRA GELEN 
GALİBİYET

Bir an önce düşme potasından 
uzaklaşmak adına, ligde kalan bütün 
maçlarının “final” anlamına geldiğini 
çok iyi bilen Konyaspor için, rakiple-
rin ne yaptığı ya da ne yapacağı çok 
önemli değil artık…

Yeşil-beyazlı ekip, kendi göbeğini 
kendisi kesmeli…

Rakiplerinin maçlarını beklemek 
yerine, kalan maçlarını kazanmaya 
odaklanmalı…

Konyaspor, lige tutunacağı puan-
ları toplayarak, “kahır” sezonun bir an 
önce bitmesini istiyor…

Dolayısıyla Ankaragücü maçı, 
Konyaspor için, bu anlamda çok 
önemliydi…

Doğruyu söylemek gerekirse; 
hafta başından bugüne kadar Ankara-
gücü maçı için “olağanüstü hal” ya da 
“seferberlik” ilan edildi Konya’da… 

Çıkarılan bu gürültünün ya da 
davetin sonucunda da Konyaspor 
içerisinde bulunduğu sezonun seyirci 
rekorunu  kırdı…

Daha önceki maçlarda 3-5 bin 
seyirciye oynayan Konyaspor, Anka-

ragücü maçında 25 
bin seyirciyi oynadı…

Keşke  daha önce-
ki maçlarda da 25-30 
bine oynasaydı, en 
azından bugün bulunduğu yerden 
daha iyi noktalarda olurdu…

Maalesef “davet etmeselerdi ne 
işim vardı Konyaspor’da” diyen, ego-
lu ve kibirli  bir adam, gelinen nokta-
da taraftarları, hem takımdan, hem de 
tribünlerden uzaklaştırdı.

xxx
Ankaragücü…
Mevcut oyuncu grubu ile gözünü 

üst sıralara diken, ligin iyi takımların-
dan birisi…

Siz bakmayın Ankaragücü’nün 
orta sıraların altında, alt sıraların üs-
tünde olduğuna…

Üst düzey ve yetenekli oyuncula-
ra sahip…

Devre arasında yaptıkları takviye-
leri de es geçmemek lazım…

Emre Belözoğlu gibi agresif bir 
teknik adama sahip olmaları da ca-
bası…

Özeti şu; Konyaspor çok önemli 
bir rakiple oynadığı maçı tek golle de 

olsa geçmeyi başardı ve 
sadece 3 puan değil, çok 
önemli bir sinerji ve öz-
güven de kazandı…

Küçümsememek, 
ama çokta büyütmemek 
lazım, çünkü sadece bir 
maç kazandı Konyaspor.

xxx
KONYASPOR İLK 45’DE 

TAKIM GİBİ OYNADI
Omeroviç, sahaya 

rotasyonlu, ama kazanma odaklı bir 
kadroyu sürdü… 

Kalede Slowik, savunma dört-
lüsünde Ahmet Oğuz, Damjanoviç, 
Uğurcan Yazgılı ve Guilherme forma 
şansı bulurken,  bu dörtlünün önün-
de Nzonzi ve Soner Dikmen, orta 
üçlüde  Prip, Cicaldau ve Ethemi, en 
önde ise Sokol görev yaptı…

Ankaragücü 4-3-3, Konyaspor 
ise 4-2-3-1 sistemi ile sahaya yayıl-
dı…

Bu maç öncesinde “ilk 11’de şu 

da olsaydı” denilebile-
cek önemli bir eksiği 
yoktu yeşil-beyazlı eki-
bin…

Bunun yanısıra 
kulübesinde de Mar-
los gibi, Ndao ve yeni 
transfer  Sambouetkili 
gibi hamle oyuncuları 
vardı…

Konyaspor’un oyu-
na, çok istekli ve coşku-

lu başlamasına rağmen, kalesinde de 
iki ciddi tehditle karşı karşıya kaldı…

7 ve 8. Dakikalarda  Ankaragü-
cü Ali Sowe ile Konyaspor kalecisi 
Slowik’i rahatsız etti… 

Karşılaşmanın ilk 20 dakikası 
geride kalırken, Cicaldou ve Damja-
noviç’le bulduğu pozisyonlardan ya-
rarlanamadı ev sahibi takım…

İlerleyen dakikalarda oyunu tu-
tan, topa daha çok sahip olan, ön 
tarafta daha çok zaman geçiren Kon-
yaspor 38’de tabelayı değiştirdi…

Sokol’un sıfırdan 
altıpasın içerisine kes-
tiği topa gelişine vuran 
Prip, tribünleri ayağa 
kaldıran golü attı…

Ankaragücü 1-0 geriye düştükten 
sonra, savunmasını biraz daha ileriye 
çıkararak,  beraberlik golü için giri-
şimlerde bulundu… 

Özellikle ilk yarının uzatma da-
kikasında Radakoviç’in Konyaspor 
defans arkasına attığı uzun topa, 
Pedrinho’nun yaptığı hamle direğin 
üstünden auta giderken, deyim yerin-
deyse tribünlerdeki 25 bin kişinin de 
yüreklerini ağızlarına getirdi.

İKİNCİ YARI 
İkinci 45’e Ankaragücü iki deği-

şiklikle başladı...
Tolga ve Morutan’ı kenara alan 

Emre Belözoğlu, Flips ve Sapanora’yı 
sahaya sürdü…

Emre Belözoğlu’nun takımı bu 
yarıya biraz daha agresif başladı, 
golü yoktu, ama gol girişimleri Kon-
yaspor’u oldukça rahatsız etti…

Konyaspor teknik direktörü Ome-
roviç’ten 62’de iki hamle geldi…

Sokol ve Ethemi’yi kulübeye 

alan Bosnalı Hoca, Ndao ve Sam-
bou’yu taze kuvvet olarak oyuna 
aldı…

Ankaragücü takımı, tabelayı 
değiştirme adına, özellikle kanat-
lardan getirdiği toplarla, Konyaspor 
kalesinde ciddi pozisyonlar buldu, 
ancak ev sahibi takımın savunma 
oyuncularının kale gibi durmaları 
ve iyi kademe yapmaları, konuk ta-
kımın hevesini kursağında bıraktı…

Konyaspor inanılmaz bir direnç 
göstererek, Prip’in attığı tek golle 
1-0’lık avantajını kullandı ve karşı-
laşmayı kazandı…

Konyaspor’un kazanması gere-
kiyordu…

Kazandı da…
Ama omuz zoruyla…
Ama Prip’in golüyle…
Belki mükemmel oynamadı ya 

da rakibi eze eze yenmedi, ama kay-
betmemesi gerektiği kadar oynadı, 
dahası çok istedi ve daha çok mü-
cadele etti…

Sonuç olarak Konyaspor’lu 
oyuncular, haftalar sonra 3 puanı 
bir arada görmenin sevincini yaşadı 
ve yaşattılar.

KONYASPOR, AMA OMUZ ZORUYLA, AMA PRIP’IN GOLÜYLE KAZANDI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor nefes aldı!
TÜMOSAN Konyaspor, kendi sahasında konuk ettiği Ankaragücü’nü 38’de Prip’in attığı golle 1-0 mağlup 

etti. Yeşil beyazlıların aldığı 3 puan camiada büyük sevinç oluşturdu. Kritik galibiyet ligde umutları yeşertti
Süper Lig’de heyecan kaldığı yerden 

devam ediyor. Anadolu Kartalı TÜMO-
SAN Konyaspor, Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’nda 25. hafta mücadelesinde 
başkent ekibi Ankaragücü’nü konuk etti. 
Süper Lig’de alt sıralarda kurtulmak ve 
ateş hattından uzaklaşmak isteyen yeşil 
beyazlılar Ankaragücü’nü ağırladı. 

İLERDE TERCİH SOKOL OLDU
Teknik Direktör Fahridun Omerovic 

yönetiminde Konyaspor sahaya; Slowik, 
Ahmet, Damjanovic, Uğurcan, Guilher-
me, Soner, Nzonzi, Ethemi, Prip, Cicaldau 
ve Sokol ile sahaya çıktı. Emre Belözoğ-
lu ise Bahadır, Pedro, Mujakic, Sowe, 
Güneren, Radakovic, Renoldo, Tolga, 
Kazımcan, Kıtsıou, Morutan ile çıktı.  Kon-
yaspor’da Ndao, Sambou gibi yeni trans-
ferler yedekte bekledi.

TRİBÜNLER DOLDU
Konya Büyükşehir Belediye Stadyu-

mu uzun bir aradan sonra ilk defa bu ka-
dar doldu. Seyirci kapasitesi bakımından 
son zamanlarda yokları oynayan Kon-
yaspor, tribünlerindeki rengarenk görün-
tüler dikkatlerden kaçmadı. Misafir takım 
Ankaragücü taraftarları da kendilerine 
ayrılan bölümü doldurdu. Müsabakayı 
yaklaşık 25 bin futbol sever izledi. 

İLK YARI NELER OLDU?
Maçın ilk yarısı yoğun tempoda geçti. 

Maça iyi başlayan taraf ise ev sahibi takım 
Konyaspor oldu. Konyaspor Ankaragücü 
karşısında, özellikle ilk 20 dakika yoğun 
pres uyguladı.  Trendyol Süper Lig'in 25. 
haftasında TÜMOSAN  Konyaspor-MKE 
Ankaragücü karşılaşmasının ilk yarısı, ev 

sahibi ekibin 1-0 üstünlüğüyle tamamlan-
dı. 15. dakikada Cicaldau'nun uzaktan sert 
şutunda top az farkla auta gitti. 38. daki-
kada Konyaspor öne geçti. Guilherme'nin 
pasına hareketlenen Cikalleshi'nin ceza 
sahası içinden pasında Prip, topu ağlara 
gönderdi: 1-0. 45. dakikada defanstan 
atılan topa hareketlenen Pedrinho'nun 
bekletmeden vuruşunda, meşin yuvarlak 
üstten dışarı çıktı. Karşılaşmanın ilk yarısı, 
ev sahibi ekibin 1-0'lık üstünlüğüyle bitti.

İKİNCİ YARI
İkinci yarıda yoğun tempoda devam 

ederken Konyaspor’un ceza sahası dışın-
da 48’de sol çaprazdan Ethemi’nin çektiği 
şut az farkla dışarı gitti. 58’de Cicaldau 
ile orta sahanın ortasından dikine doğru 
gelen Konyaspor mutlak bir fırsattan ya-
rarlanamadı. Cicaldau’nun ara pasında 
ceza sahası içinde topla buluşan Ethem’i 
istediği vuruşu yapamayınca Konyaspor, 
mutlak golden oldu.  90’da Konyaspor 
sağ çaprazdan etkili geldi. Ceza sahası 
içine gelen ortaya gelişine vuran Mo-
nerso topu üstten auta yolladı. 90+3 de 
Ankaragücü penaltı bekledi. Ceza sahası 
içine gönderilen topta Oğulcan Ülgün’ün 
pozisyonu incelendi. VAR’dan gelen bilgi 
sonrasında pozisyondan devam kararı 
çıktı. Maçın sonuna ise 6 dakika süre ilave 
edildi.

Maçta başka gol olmayınca Kon-
yaspor, haftalar sonra galibiyet alarak 3 
puanın sahibi oldu. 

KONYASPOR 25 OLDU
Yeşil beyazlılar puanını böylece 25’e 

yükseltti. Ankaragücü ise 29 puanda 

kaldı. Konyaspor haftaya Beşiktaş, dep-
lasmanına gidecek. Maç sonu ise Kon-
yaspor taraftarı ise takımlarını tribünlere 
çağırarak üçlü çektirdi. 

ANKARAGÜCÜ BÜYÜK BIR CAMIA
Ankaragücü Teknik Direktörü Emre 

Belözoğlu, Konyaspor maçında penaltı-
larının verilmediğini ifade etti. Belözoğlu, 
“Ankaragücü çok büyük bir camia. Bu 
zorlukların üstesinden gelebilecek güce 
sahibiz. Hakemler hakkında çok fazla bir 
şey söylemek istemiyorum. Penaltımız 
verilmedi” dedi.

OMEROVİC; DAHA İYİ OLACAĞIZ
Konyaspor Teknik Direktörü Ome-

rovic ise, seyircilerin desteği ile daha iyi 
yerlere geleceklerini ifade etti. Omerovic, 
“Oyuncularımı tebrik ediyorum. İlk da-
kikadan itibaren terinin son damlasına 
kadar mücadele ettiler. Bu bütünleşme 
maçıydı. Yaklaşık 30 bin taraftarımız 
vardı. Bizim için her maç önemli ve final 
maçı. Ankaragücü topa sahip olan bir ta-
kım. Bizde bunu bozmaya çalıştık. Lig ve 
kupa farklı. Gidebildiğimiz kadar gitmek 
istiyoruz. Şuan geniş bir kadromuz var.  
Herkese şans vermek isteriz. Sahada sa-
vaşan her oyuncumuz görev alacak. Her 
oyuncumuzda bir istek var. İyi bir takım 
olabilme yolunda ilerliyoruz. Seyircimizin 
desteği oldukça, bu takım bundan sonra 
daha iyi olacak. Haftaya Beşiktaş ile oy-
nayacağız. Beşiktaş çok güçlü bir takım. 
Kolay bir maç olmayacak. 1 puan kötü 
değil ama sürpriz yapmak isteriz” diyerek 
sözlerini tamamladı.
n SAMET AKTAŞ

Fotoğraflar: Muhammed Esad Çağla




